

شنبه ۲۷ خرداد ۱۴۰۲ ۲۸ ذی القعدة ۱۴۴۴

سال بیست و دوم شماره ۴۱۸۶

۸ صفحه ۵۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۸۰ - ۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۲۵۶۱۵۳۰ - ۳۱۰

آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

معاون امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزیر فرهنگ:

خانه‌های مطبوعات حامی اصحاب رسانه باشند

گروه خبر // معاون امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: رسانه‌ها و اصحاب رسانه نیاز به حمایت نهادهای صنفی از جنس خود دارند و از این جهت خانه‌های مطبوعات می‌توانند بیش از پیش حامی اصحاب رسانه و پیگیر مطالبات آنان باشند.
فرشاد مهدی‌پور در نشست با اعضای هیأت مدیره خانه مطبوعات کشور که با حضور ایمان شمسایی مدیرکل مطبوعات و خبرگزاری‌های داخلی و معاونین او در

ویژگی‌های یک خانه مطبوعات قوی و مؤثر پرداخت و اظهار داشت: مؤلفه مهم در موفقیت یک تشکل صنفی رسانه‌ای، تلاش جدی برای ارتقای جایگاه حرفه‌ای و منزلت اجتماعی رسانه و اهالی رسانه است که این مهم در سایه همدلی و هبستگی اصحاب رسانه و همراهی آنان میسر می‌شود.مهدی‌پور با اشاره به ضرورت توسعه کمی و کیفی رسانه‌های استانی، بر لزوم تقویت ابعاد محتوایی این تشکل رسانه‌ای تأکید کرد.به گزارش ایرنا، در بخش دیگر این نشست، برخی اعضای هیأت مدیره احقاق حقوق رسانه‌ها و اصحاب رسانه تأکید کرد.معاون امور مطبوعاتی با بیان اینکه وجود یک خانه مطبوعات مطلوب با شرح وظایفی که در اساسنامه آمده است، به میزان توانمندی اعضا و مدیران آن بر می‌گردد، به بیان

فراخوان شناسایی تامین کنندگان تجهیزات

شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا (سهامی عام) در نظر دارد در راستای تامین، تجهیز و تکمیل ناوگان عملیاتی در بندر شهید رجایی، تجهیزات مورد نیاز شامل ۲ دستگاه امتی استاکر (Empty Stacker) نو یا کارکرده (به سال ساخت ۲۰۱۶ به بالا) خریداری نماید. تامین کنندگان متقاضی فروش تجهیزات مذکور، از تاریخ درج آگهی لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱ می‌توانند مشخصات فنی تجهیزات و سابقه فعالیت خود را به آدرس تهران، خیابان گاندی جنوبی، نبش کوچه ششم، رو به روی صندوق توسعه ملی، پلاک ۳۸، دبیرخانه شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا، کدپستی ۱۵۱۷۷۳۷۷۶۶، تحویل نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر، متقاضیان می‌توانند با امور قراردادها به شماره ۰۹۶۴۷۰۹۶۴۳۰۸۴۳۰۲۱ و ۰۹۶۳۹۰۹۶۴۳۰۸۴۳۰۲۱ تماس حاصل نمایند.

شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا (سهامی عام)

مرکز شبانه روزی نگهداری
معاونین ذهنی حبیب ابن مظاهر چشم انتظار شماست

شماره کارت: ۶۰۳۷۶۹۱۹۹۰۱۶۷۳۸۹

خیابان آیت الله غفاری- بیمارستان شریعتی- پشت شرکت آب و فاضلاب استان
ضلع غربی بهزیستی بندرعباس تلفن: ۰۹۱۷۷۹۷۵۳۰۲



با حضور استاندار هرمزگان و جمعی از مسئولان استانی و کشوری:

سه طرح سرمایه گذاری بخش مسکن در بندرعباس آغاز شد

دریا از ناتمامی پروژه تجاری- تفریحی صدف گزارش می دهد

صدف، پرونده ای کثیرالشاکی

این پروژه اگر تا ۵ سال آینده ساخته نشود باید به دنبال هزینه برای تخریب آن باشیم

- این پروژه از اواسط دهه ۸۰ شروع به کار نموده و تعدادی از واحدهای تجاری را پیش فروش کرده است. براساس قرارداد منعقدۀ تاکنون این مجتمع تجاری-تفریحی می بایست تکمیل شده و حتی به بهره برداری هم می رسید اما باتوجه به مشکلات پیش آمده، چند سالی است که ساخت آن متوقف شده است.
- مالباختگان با توجه به عدم اجرای تعهدات پیمانکار و نیمه کاره ماندن این مجتمع دچار خسران مالی بسیاری شده اند و گاهی شالوده اقتصادی خانواده هایشان سست شده و حتی در مواردی نیز از هم گسیخته است.

- نتیجۀ ندادن سرمایه گذاری در این پروژه خسارات زیادی در بر داشته است. سرمایه گذاری که یک طرف آن مرد بزرگ ساخت بازارهای مدرن در جنوب کشور بوده است و همگان به این اعتبار وارد گود شدند ولی همچنان در داغ بی نتیجۀ ماندن این پروژه می سوزند.
- شرایط اقلیمی و موقعیت مکانی پروژه در کنار دریا سازه های این پروژه را با فرسایش و مخاطرات جدی مواجه کرده و چنانچه هر چه سریع تر برای این سرمایه ی عظیم ملی و مردمی چاره سازی نشود، بیم فروپاشی آن در آینده ای نه چندان دور ختمی است.

◀ صفحه ۸ را بخوانید

اهدای جایزه مدیریت مسئولیت اجتماعی ایران به شرکت نفت ستاره خلیج فارس



داوران، جایزه مدیریت مسئولیت اجتماعی به علیداد واحدی، مدیر روابط عمومی و بین الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس اهدا شد.

جوایز صنعت روابط عمومی ایران در سازمان مدیریت صنعتی با حضور باقر ساروخانی، سید مهدی الوانی (پدر مدیریت دولتی ایران) و اساتید و پیشکوتان حوزه روابط عمومی کشور برگزار شد و جایزه مدیریت مسئولیت اجتماعی به روابط عمومی و بین الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس اهدا شد. شرکت نفت ستاره خلیج فارس در ایفای مسئولیت‌های اجتماعی همواره پیشرو بوده است و علاوه بر وظیفه ذاتی خود مبنی بر تأمین امنیت سبید سوخت ایران اسلامی و تولید بخش عمده‌ای از فرآورده‌های استراتژیک صادراتی و موردنیاز کشور، عمل به مسئولیت‌های اجتماعی را مدنظر قرار داده و سعی داشته است تا به‌عنوان صنعتی نمونه با نگاه به جوامع محلی نقش آفرینی کند.در بیست و دومین دوره جوایز صنعت روابط عمومی ایران که با حضور شرکت های بزرگ کشور برگزار شد پس از ارزیابی



گروه خبر // در بیست و دومین دوره جوایز صنعت روابط عمومی ایران، جایزه مدیریت مسئولیت اجتماعی به شرکت نفت ستاره خلیج فارس اهدا شد. به گزارش خبرنگار دریا ، بیست و دومین دوره

با حضور استاندار هرمزگان و جمعی از مسئولان استانی و کشوری:

سه طرح سرمایه گذاری بخش مسکن در بندرعباس آغاز شد

است.مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان بیان کرد: مبلغ قرارداد این پروژه ۲۵۰ میلیارد تومان و مدت زمان اجرای آن هم ۳۶ ماه است که در زمینی به مساحت ۳۰۴۰ متر مربع و در ۱۱ طبقه احداث می شود.کمالی در خصوص طرح سوم هم گفت: ساخت آن سه ساله پیش بینی شده و در زمینی به مساحت ۲ هزار و ۴۷۰ متر مربع احداث می‌شود.به گزارش ایرنا، وی افزود: این طرح ساختمانی شامل ۱۰ طبقه روی همکف و یک طبقه زیر زمین است و دارای ۶۴ واحد مسکونی و ۹ واحد تجاری خواهد شد که میزان سرمایه گذاری آن هم چیزی در حدود ۲۰۰ میلیارد تومان است.

و شهرسازی هرمزگان بیان کرد: میزان سرمایه گذاری این طرح یک هزار و ۲۶۰ میلیارد تومان است که به صورت مشارکتی در مدت زمانی چهارسال احداث می‌شود.کمالی گفت: این مجتمع با زیربنای ۸۷ هزار و ۴۸۰ مترمربع در هشت طبقه شامل هفت طبقه همکف و یک طبقه زیر زمین ساخته می‌شود که ۴۶۲ واحد مسکونی، تجاری، آموزشی، درمانی و ورزشی خواهد داشت و کارفرما این طرح اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان بوده و بر اجرای آن نظارت می‌کند.وی اشاره کرد: طرح دوم هم در قالب پروژه های سرمایه گذاری و مشارکت راه و شهرسازی است که ساخت ۷۱ واحد تجاری مسکونی در بندرعباس است و ۶۴ واحد مسکونی و ۷ واحد تجاری در این طرح پیش بینی شده

گروه خبر // مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: عملیات اجرایی سه طرح سرمایه گذاری در بخش مسکن شهر بندرعباس با حضور استاندار هرمزگان و جمعی از مسئولان استانی و کشوری آغاز شد. عباس کمالی در آیین آغاز عملیات اجرایی این طرح‌ها افزود: طرح‌های سرمایه‌گذاری در بخش مسکن علاوه بر آثار اقتصادی، اشتغالاتی خوبی هم همراه دارند و در هرمزگان افزون‌بر ۲۰ هزار میلیارد تومان طرح تعریف شده وجود دارد.وی ادامه داد: عملیات اجرایی سه طرح به ارزش یک هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان آغاز شد که طرح اول یک مجتمع با کاربری‌های متعددی شامل تجاری، مسکونی، آموزشی، ورزشی و درمانی دارد.مدیرکل راه

استاندار هرمزگان:

تعهد ساخت مسکن را طبق زمانبندی انجام می‌دهیم

آن‌ها دید منجی و فردی است که می‌تواند تمام شاخص‌های هرمزگان را ارتقاء دهدند. دوستی افزود: هرمزگان از نظر مزیت‌های نسبی سرمایه‌گذاری بی‌نظیر است و از سرمایه‌گذاران برای حضور و فعالیت در این استان دعوت می‌کنم.وی اشاره کرد: همه سرمایه‌گذاران می‌دانند تولید با آب هر متر مکعب ۲ دلار بسیار سخت است و اینجا می‌دانیم که فرزندان ما را شاغل، بیابان‌ها را آباد و محیط شهری را ارتقاء می‌دهند.استاندار هرمزگان بیان کرد: بنابراین دید ما نسبت به

موظف هستیم و هم خود را مکلف میدانیم حرف رئیس جمهور زمین نماند. * مزیت‌های نسبی سرمایه‌گذاری هرمزگان بی‌نظیر است وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به حوزه سرمایه‌گذاری در زمینه مسکن، گفت: اغوش ما و مسوولان هرمزگان به روی سرمایه‌گذاران باز است و آنان را کسان‌ی می‌دانیم که فرزندان ما را شاغل، بیابان‌ها را آباد و محیط شهری را ارتقاء می‌دهند.استاندار هرمزگان بیان کرد: بنابراین دید ما نسبت به



اداری هرمزگان گفت: زنجیره وجود آب، میادین گازی، بندرهای بزرگ کشور و دسترسی به آب‌های آزاد در کنار سیاست درست دولت در زمینه دیپلماسی اقتصادی مزیت بزرگ و بی‌نظیری به این استان داده است.

بندرعباسی ها

چشم انتظار

وعده آقای استاندار

۲

دیدار نمایندگان هرمزگان

با مخبر با محوریت

رفع مشکلات استانی

۲

عضو هیات مدیره سازمان ملی زمین:

زمین رایگان

به صنایع و کارخانه‌ها

واگذار می‌شود

۸

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی خبر داد

تجهیز ۵۰ سالن سینمایی

در سراسر کشور

۴

صدور دستور قضایی برای ترخیص

محموله ۷۰ هزار تنی گندم وارداتی

۸

صادرات ۳۴ هزار تن گاز مایع

از بندر شهید باهنر به کشورهای هدف

۷

کمبود آب مهمترین مشکل بشاگرد

۶

انهدام باند سارقان تلو در هرمزگان

۵

 ۲
شنبه ۲۷ خرداد ۱۴۰۲ ۲۸ ذی القعدة ۱۴۴۴ سال بیست و دوم شماره ۴۱۸۶
سرماقاله

بندرعباسی ها چشم انتظار وعده آقای استاندار

استاندار هرمزگان روز چهارشنبه گذشته در جمع خبرنگاران وعده دادکه تا دو هفته آینده (تا هفته آتی) کلنگ احداث ۱۵ هزار واحد مسکن طرح نهضت ملی مسکن در بندرعباس به زمین زده می شود.البته تاکنون بارها مسئولان وعده «به زودی » جهت کلنگ زنی این طرح را داده بودند که گاهی چند ماه از آن به زودی ها گذشته است. این بار البته آقای استاندار قول داده است که تا دو هفته آینده عملیات اجرایی ۱۵ هزار واحد مسکونی نهضت ملی مسکن آغاز شود که انتظار می رود این وعده محقق شود.متاسفانه اجرای طرح نهضت ملی مسکن در بندرعباس در دو سال گذشته باچالش ها و حاشیه های زیادی مواجه شد. در مهرماه ۱۴۰۰که ثبت نام از این طرح ملی در سراسر کشور آغاز شد، نامی از بندرعباس در سامانه ثبت نام نبود و به متقاضیان مسکن اعلام شده بود متقاضیان مسکن بندرعباس می توانند در شهرک علوی در ۵۰ کیلومتری غرب بندرعباس و نزدیکی بندرخمیر ثبت‌نام کنند. در زمان سفر رئیس جمهور به استان در سال ۱۴۰۰، برای چند روز نام بندرعباس در سامانه ثبت نام نهضت ملی مسکن خودنمایی کرد و پس از خروج رئیس جمهور از استان، نام بندرعباس از سامانه حذف شد. با افزایش اعتراضات مردمی و رسانه ها، برخی از نمایندگان مجلس، امام جمعه بندرعباس و حتی شخص استاندار ... نسبت به این جانمایی، در نهایت در اواخر همان سال اعلام شد که این طرح بجای شهرک علوی، در شهر بندرعباس اجرایی می شود. با کش و قوس های فراوان بالاخره از نیمه تیرماه سال گذشته ثبت نام از متقاضیان بندرعباسی در سامانه نهضت ملی مسکن آغاز شد و در یک سال اخیر نیز بارها وعده اجرای طرح داده شد. اما نه ادارات زمین های مازادشان را برای اجرای این طرح اختصاص دادند و نه در اراضی دیگر کلنگ اجرای طرح به زمین زده شد و بهانه متولیان مسکن استان این بود که اراضی مورد نیاز هنوز الحاق نشده‌است. البته مدیرکل راه وشهرسازی استان که مجدانه پیگیرالحاق اراضی مورد نیاز بود، سال گذشته عنوان کرد با توافق با وزیر راه وشهرسازی مقرر شده است عملیات اجرایی ۱۵ هزار واحد مسکن طرح نهضت ملی مسکن در محدوده پنجه علی بندرعباس همزمان باانجام روال اداری تاییدیه های الحاق اراضی مورد نیاز به شهر بندرعباس آغاز شود که ماهها گذشت و این عملیات اجرایی آغاز نشد. اما قبل البته استاندار هرمزگان اعلام کرده بود که الحاق در مراحل پایانی قرار دارد و به زودی عملیات اجرایی طرح نهضت ملی مسکن در بندرعباس وارد فاز اجرایی می شود و چهارشنبه قبل نیز در جمع خبرنگاران وعده آغاز رسمی این طرح و کلنگ زنی را تا دو هفته بعد یعنی حداکثر تا هفته آتی داده اند که انتظار می رود این وعده، آخرین رعهده برای کلنگ زنی اجرای این طرح باشد. تاخیرها در اجرای این طرح ملی که وعده انتخاباتی رئیس دولت سیزدهم در زمان تبلیغات انتخابات رئیس جمهوری هم بود و مردم به خانه دار شدن امیدوار شدند، باعث می شود که پروژه ها تا پایان دولت سیزدهم به بهره برداری نرسد، هرچند که استاندار هرمزگان معتقد است بایستی برنامه دولت و رئیس جمهور برای احداث مسکن و اجرای طرح نهضت ملی مسکن در بندرعباس نیز مانند سایر شهرها اجرایی شود که می طلبد جهت تحقق این مهم، سریعتر عملیات اجرایی طرح آغاز شود و وعده و وعده‌ها به پایان برسند. متاسفانه عدم اجرای طرح های مسکن در هشت ساله دولت گذشته در کشور و تاخیر در اجرای طرح نهضت ملی مسکن در بندرعباس در دو سال اخیر باعث سبقت چند برابری تقاضا از عرضه و از طرفی دیگر احتکار مسکن شده است که باعث افزایش حبابی قیمت مسکن و رهن و اجاره و بروز مشکلات فراوانی برای مردم بندرعباس شده است که تسریع در اجرای طرح نهضت ملی مسکن در بندرعباس موجب ازبین رفتن حباب قیمت مسکن و اجاره خواهد شد و مردم به خانه دار شدن امیدوار می شوند. مردم بندرعباس منتظرند در هفته جاری و یا حداکثر هفته آینده بر اساس آخرین وعده استاندار هرمزگان، پروژه های نهضت ملی مسکن در بندرعباس بصورت رسمی کلنگ زنی شود و امیدیه همچنین خانه دار شدن مردم در این شهر افزایش یابد. همچنین ضرورت دارد برای احداث مسکن پرسنل وکارگران صنایع، کادربهداشت ودرمان و پرستاران، کارمندان و کارگران، اقتشار محرومی که توان تامین سهم آورده را هم ندارند، تدبیری اندیشیده شود تا همگان در دولت سیزدهم خانه دار شوند و اثرات بحران مسکن در شهر بندرعباس فروکش کند.

■ علی زارعی

مفقودی نوبت دوم

سند نوع کامیونت کمبرسی سیستم میتسوبیشی تیب کاتر مدل: ۲۰۰۱
شماره شناسی ۴۰۳۷۱۰ _ FE۵۱VBD
شماره موتور ۴D۳۳D۳۹۲۲۱
کد ملی ۶۰۶۲۷۱۷ _ ۲۴۴۰ رنگ :آبی
نام مالک:محمد قویدل دوستکوبی
پلاک ۶۷۴۲۸ مدرک سند ماشین مفقود
و از درجه اعتبار ساقط گردیده



گروه خبر //معاون اول رئیس جمهور در دیدار هابی جداگانه بافرانکسیون تعاون و مجمع نمایندگان استان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی به بحث و تبادل نظر درخصوص طرح ها، مشکلات و پیشنهادات نمایندگانپرداخت.

مخبر در دیدار هیات رئیسه و اعضای فرانکسیون تعاون مجلس شورای اسلامی، توسعه بخش تعاون را گامی مهم در راستای تحقق شعار سال خواند و بر نقش ویژه تعاونی ها در هدایت تقدینگی به سمت تولید تاکید کرد.وی

در این جلسه از مردمی کردن اقتصاد به عنوان کلید تحقق شعار سال یاد کرد و گفت: یکی از مهمترین ابزارها برای مردمی کردن اقتصاد رشد و توسعه بخش تعاون تاکید کرد.در این جلسه که معاون پارلمانی رئیس جمهور نیز حضور داشت، رئیس اتاق تعاون ایران گزارشی از وضعیت بخش تعاون ارائه کرد و خواستار توجه به این حوزه در تدوین برنامه هفتم توسعه کشور شد.در این نشست که مدیران عامل برخی اتحادیه‌ها و تعاونی ها نیز حضور داشتند، اعضای فرانکسیون تعاون مجلس شورای اسلامی هر کدام در جلسه بخش تعاون خاطر نشان کرد:

محمد قویدل مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان در حاشیه مراسم انعقاد تفاهم‌نامه راه‌اندازی ۱۵ هنرستان و رشته‌ی جدید در سطح استان، اظهار داشت: یکی از تأکیداتی که رهبر معظم انقلاب اسلامی، همواره مطرح می‌کنند بحث مهارتی کردن آموزش و رفتن به سمت و سوی احداث هنرستان‌های تخصصی و مهارت‌محور است.وی افزود: این موضوع در سند تحول بنیادین آموزش و پرورش و همچنین برنامه ششم توسعه نیز مورد تأکید قرار دارد و با توجه به اهمیت موضوع قطعا در برنامه هفتم توسعه نیز جایگاهی ویژه

خواهد داشت.قویدل عنوان کرد: با حمایت‌های استاندار هرمزگان، گام‌های بزرگی در راستای توسعه آموزش‌های مهارتی برداشته شد و فرآیند احداث هنرستان‌های جوارکارگاهی در استان آغاز خواهد شد.وی افزود: ششم توسعه برای توسعه هنرستان‌ها، سهمی ۵۰ درصدی را تکلیف کرده است که طی یک سال و نیم اخیر با تلاش‌هایی که در هرمزگان انجام شد توانستیم ۱۲ هنرستان تخصصی را راه‌اندازی و توسعه دهیم. مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان، تأکیدکرد: با اقدامات انجام شده در حوزه احداث هنرستان‌های جدید موفق شدیم به سهم نزدیک ۴۰ درصدی برنامه دست پیدا کنیم و جایگاه سوم در این موضوع را کسب کنیم. قویدل ادامه داد: برنامه‌ی ما برای توسعه هنرستان‌ها در سال‌جاری راه‌اندازی ۱۲ هنرستان جدید بود اما با پیگیری‌های انجام شده توانستیم زمینه

دیدار نمایندگان هرمزگان بامخبر با محوریت رفع مشکلات استانی

علی رغم وجود ظرفیت های قانونی برای توسعه بخش تعاون اما متاسفانه انظوره که باید شاهد رشد این بخش نبوده ایم که لازم است در این خصوص آسیب شناسی دقیقی انجام شود. معاون اول رئیس جمهور توسعه بخش تعاون را یک ضرورت مهم برای کشور خواند و بر لزوم تشکیل کمیته ای مشترک از دولت و فرانکسیون تعاون مجلس جهت آسیب شناسی ضعف ها و موانع و تدوین پیشنهادات و راهکارهای برای رشد و توسعه بخش تعاون تاکید کرد.در این جلسه که معاون پارلمانی رئیس جمهور نیز حضور داشت، رئیس اتاق تعاون ایران گزارشی از وضعیت بخش تعاون ارائه کرد و خواستار توجه به این حوزه در تدوین برنامه هفتم توسعه کشور شد.در این نشست که مدیران عامل برخی اتحادیه‌ها و تعاونی ها نیز حضور داشتند، اعضای فرانکسیون تعاون مجلس شورای اسلامی هر کدام در جلسه بخش تعاون خاطر نشان کرد:

محمد مخبر در دیدار مجمع نمایندگان استان هرمزگان نیز این استان را پراهمیت برشمرد و گفت: هرمزگان از ظرفیت‌ها و مزیت های ویژه‌ای برخوردار بوده و قادر است با اتکاء به این ظرفیت ها علاوه بر رفع نیازهای خود، به تأمین نیازهای استانهای همجوار نیز کمک کند. معاون اول رئیس جمهور همچنین با اشاره به گزارش نمایندگان استان هرمزگان در خصوص تأخیر صورت گرفته برای بازسازی برخی مناطق زلزله زده استان، بر لزوم تسریع و رفع

جزئیات احداث ۱۵ هنرستان تخصصی در هرمزگان؛ ۷۰۰ هنر جو جذب می‌شوند

راه‌اندازی ۱۵ هنرستان را فراهم کنیم اما تلاش خواهیم کرد بیش از ۱۵ هنرستان را راه‌اندازی کنیم.مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان، خطاب به معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: خواهش داریم با توجه به سهمی که استان هرمزگان در توسعه هنرستان‌های تخصصی و آموزش‌های مهارتسی دارد، در تخصیص اعتبارات ۲ درصد‌گاز برای تجهیز هنرستان‌ها سهم بیشتری نسبت به گذشته دیده شود چرا که آموزش مهارتی بسیار پرنهزینه‌تر از آموزش‌های نظری است.قویدل گفت: از ۱۵ هنرستان که در تفاهم‌نامه بود بخشی در بندرعباس و بخش دیگری در شهرستان‌های میناب، جاسک، بندرلنگه، بستک، حاجی‌آباد و جتاج بود، این هنرستان‌ها قرار است در قالب رشته‌های هنرهای زیبا (دخترانه)، هنرهای زیبا (پسرانه) معدن، میراث فرهنگی، آتش نشانی، کشاورزی، جوار کشتی سازی، شیلات و تربیت بدنی دایر شوند. وی ادامه داد: دانش‌آموزان علاقمند می‌توانند برای اطلاع از نحوه جذب در این هنرستان‌ها به ادارات آموزش و پرورش مراجعه کنند، معمولا برخی رشته‌ها نیاز به برخی الزمات و شرایط به ویژه شروط جسمانی دارد که بعد از تأیید دانش‌آموزان جذب می‌شوند. قویدل با اعلام اینکه هم اکنون بالغ بر ۴۶ درصد جمعیت دانش‌آموزی پایه دوم متوسطه در قالب هنرستان‌ها هستند گفت: به لحاظ عددی هنرستان‌های استان مشغول به تحصیل هستند. در گزارش تسمای این اداره‌ها، وی ادامه داد: در این شهرستان‌ها به وضع مطلوب با یک‌سری الگوهای موفق تبعیت کنیم بدین شکل که به عنوان مثال اگر در یک حوزه ژاپنی‌ها بهتر عمل کرده‌اند باید از آن‌ها موخت و در حوزه‌ی دیگری اگر اروپایی‌ها بهتر عمل کرده‌اند به سراغ آن‌ها برویم و با ابرانیزه‌کردن آموخته‌ها خود را به وضع مطلوب نزدیک‌تر کنیم.

استاندار هرمزگان، گام‌های بزرگی در راستای توسعه آموزش‌های مهارتی برداشته شد و فرآیند احداث هنرستان‌های جوارکارگاهی در استان آغاز خواهد شد.وی افزود: ششم توسعه برای توسعه هنرستان‌ها، سهمی ۵۰ درصدی را تکلیف کرده است که طی یک سال و نیم اخیر با تلاش‌هایی که در هرمزگان انجام شد توانستیم ۱۲ هنرستان تخصصی را راه‌اندازی و توسعه دهیم. مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان، تأکیدکرد: با اقدامات انجام شده در حوزه احداث هنرستان‌های جدید موفق شدیم به سهم نزدیک ۴۰ درصدی برنامه دست پیدا کنیم و جایگاه سوم در این موضوع را کسب کنیم. قویدل ادامه داد: برنامه‌ی ما برای توسعه هنرستان‌ها در سال‌جاری راه‌اندازی ۱۲ هنرستان جدید بود اما با پیگیری‌های انجام شده توانستیم زمینه

موضع جدید ظرفیت‌عصر اتحادهای دایمی رو به پایان است

محمدجواد ظریف که اظهارات هفته گذشته‌اش حاشیه‌ساز شده بود، یادداشت جدیدی را در اینستاگرام منتشر کرده است.وی نوشته: پس از ۴۰ سال کشتگری دیپلماتیک –در کنار آموزش و نگارش در زمینه روابط بین‌الملل – و تأمل و آموزش تمام وقت به دور از کانون توجه سیاست جهانی در دو سال گذشته، به چند نتیجه ابتدایی در باره نظم جهانی کنونی رسیدم.اینک، نکاتی برای تفکر و تأمل بیشتر تقدیم می‌کنم:۱. دوران گذار در روابط بین الملل به پایان رسیده است.۲. نظم جهانی در حال ظهور «پسا قطبی» است؛ نه تک قطبی، نه دوقطبی، نه چند قطبی یا هر ترکیبی از آن‌ها.۳. تلاش سه دهه‌ای برای ایجاد یک نظم هومونیک تک‌قطبی از طریق «جنگ‌های بی‌پایان»، «امنیتی‌سازی» و «اجبار اقتصادی» موفق نبوده است، در حالی که رنج‌های ستکین، زیان‌های انسانی نابخشونی و ائتلاف گسترده منابع بشر را به جا گذاشته است.۴. «پایان تاریخ»، «برخورد تمدن‌ها»، «برسازی دشمن» و برسازهای نظری و سیاسی مشابه نتوانسته‌اند باینان‌شان را به مقصد مطلوب برسانند.۵. «جنگ» کاربرد خود را به عنوان یکی از ابزارهای سیاست خارجی به کلی از دست داده است. تقریبا همه آغازگران جنگ‌ها در قرن‌های ۲۰ و ۲۱ در جنگ‌هایی که آغاز کرده‌اند شکست خورده و گاهی حتی نابود شده‌اند، یا در بهترین حالت نتوانسته‌اند به اهداف اعلام‌شده خود دست یابند.۶. در روابط بین‌الملل «زنی‌های با حاصل جمع صفر» میسر نیست. کشتگری‌ها یا «حاصل جمع مثبت» یا «حاصل جمع منفی» به بار نخواهد آورد.۷. عصر اتحادهای دایمی رو به پایان است.۸. ائتلاف‌های انسانی نابخشونی به طور فزاینده‌ای در فضای بین‌المللی در حال سربرافراشتن هستند.۹. بسیاری از کشتگران دولتی و غیرحکومتی به طور همزمان در زمینه‌های مختلف «همکاری»، «رقابت» و «تسبک‌سازی» می‌کنند. ۱۰. تسبک‌ها – با اجزای دولتی و غیرحکومتی – شکل غالب رژیم‌های موضع‌محور فراملی خواهند بود.۱۱. ساختارهای جهانی سیال شده‌اند و دیگر تابع از تعینین و تعین نمی‌کنند.۱۲. به رغم همه پیشرفت‌های بزرگ در زمینه فناوری و هوش مصنوعی، کشتگری انسانی عامل تعیین‌کننده است.

چرا یق‌قراری رابطه ایران و مصر مهم است ؟

علیرضا تقوی نیا- ۱) مصر پرجمعیت‌ترین کشور در میان جهان عرب با بیش از ۱۰۰ میلیون نفر است. ۲) مصر از وضعیت تمدنی و فرهنگی درخشان و منحصر به فرد با ۵ هزاره سال سابقه برخوردار است. ۳) مصر همیشه نقل فکری جهان عرب در دوره معاصر است و ایدئولوژی‌هایی مانند ملی گرای (ناصریسم) و اخوانی از این کشور به جهان عرب صادر شد و متفکرانی چون محمد عبده، سعد زغلول، شیخ‌حسن البنا و شاعرانی چون نجیب محفوظ، احمد شوقی و حافظ ابرهیم متعلق به این کشور هستند که در دوره‌هایی جهان عرب را تکان دادند و مهم‌ترین مرکز مذهبی جهان اسلام یعنی دانشگاه الازهر در این کشور قرار دارد. ۴) مصر دارای یک موقعیت ژئوپلیتیکی منحصر‌به‌فرد در دریای سرخ و مدیترانه است و کانال بسیار مهم سوئز از درون این کشور می‌گذرد و از طریق صحرای سینا بیش از ۴۰۰ کیلومتر با جنوب فلسطین اشغالی مرز دارد. ۵) این کشور عقبه استراتژیک نوار غزه محسوب می‌شود و تمامی نیازهای این باریکه مهم که امروز یکی از جبهه‌های ایران علیه اسرائیل است، از مصر تأمین می‌شود. ۶) ایران و مصر دو قطب فرهنگی، سیاسی، فکری و تمدنی جهان اسلام هستند که همکاری میان آن‌ها تأثیر چشمگیر و درازمدتی بر دنیای اسلام خواهد داشت و طرف ها می‌توانند در راستای تقرب مذاهب و مبارزه با خطر سلفی‌گری تشریک مساعی کنند. ۷) مصر بزرگ‌ترین ارتش آفریقا و جهان عرب را در اختیار دارد و کیسینجر در باره این کشور گفته بود هیچ جنگ فراگیری بین اعراب و اسرائیل بدون قاهره اتفاق نخواهد افتاد. ۸) در صورت بهبود روابط تهران و قاهره، این ظرفیت وجود دارد که بازار مصر بدیاری کالاهای ایرانی شود و این کشور در میان‌مدت به دروازه ورود کالاهای ایرانی به شمال آفریقا تبدیل شود. ۹) در لحاظ دیپلماتیک، برقراری رابطه سیاسی با مصر و در مرحله بعد ارتقای آن می‌تواند قدرت رایزنی ایران در جهان عرب را به شکل قابل‌اعتنایی افزایش دهد و جایگاه متحدان جمهوری اسلامی مانند بنار اسد را که از لحاظ ایدئولوژیک با قاهره هم‌بوشانی دارند تقویت کند.

خبری

خبر

خبر
استاندارا هرمزگان: نقش جوامع محلی باید در اقتصاد دریامحور دیده شود <i>استانی سرزمین</i>

■ گروه خبر // مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان، در کارگروه اقتصاد دریامحور استان هرمزگان، با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری بر اقتصاد دریامحور، اظهارداشت: ذهنیت ما حرکت پروژه‌ای در سمت اقتصاددریا است در حالی که باید در این حوزه پروتکل‌محور گام بر داریم و ارتباط آن را با صنعت مشخص کنیم.به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی افزود: نقش جوامع محلی در اقتصاد دریامحور بایستی حتما دیده شود و از طرفی بایستی تلاش کنیم روح اقتصاد دریا را به نظام آموزشی و کف جامعه دمیم از این رو برای این منظور بایست جهت سیستم‌های کشور و استان یک ساختاری مدون و دقیق قرار دهیم از این رو هر بخش باید در فعالیت تخصصی خود برای اقتصاد دریا محور برنامه مشخص کند.استاندار هرمزگان، تصریح‌کرد: در صورت نگاه تخصصی به اقتصاد دریامحور، مسائلی که در استان داریم شناسایی و برای آن راهکارهایی تعریف خواهد شد.وی ابرازداشت: متاسفانه اقتصاد دریا و اقتصاد ساحل در کشور از همدیگر تفکیک نشده و بسیاری از اقدامات توسعه‌ای مانند احداث پتروشیمی‌ها در سواحل در حالی که بخشی از ابعاد اقتصاد ساحل به شمار می‌آیند به عنوان اقتصاد دریامحور معرفی می‌شود در حالی که این دو بخش باید حتما از هم تفکیک نشود و برای هر بخش برنامه‌ریزی‌های توسعه‌ای انجام شود.استاندار هرمزگان با اشاره به تاکید دنیا بر مدیریت یکپارچه سواحل، گفت: اینکه استان‌های مختلف اصرار دارند که خود را به دریا وصل کنند و اذعان می‌کنند که چرا این حجم از سواحل در اختیار چند استان قرار داده شده است با مدیریت یکپارچه منافات دارد و اساسا این موضوع با نگاه مدیریت یکپارچه انجام شده است.نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، رشد بیوتکنولوژی دریایی را قابل توجه دانست و گفت: وقت زیادی در روی اقتصادی کردن و افزایش سهم جلیک در اقتصاد استان گذاشته‌ایم اما خروجی مطلوب نبوده است از این رو لازم است برای افزایش راندمان در این حوزه بیشتر تلاش شود.مهندس دوستی، تأکیدکرد: همه ما باید برای رسیدن به وضع مطلوب با یک‌سری الگوهای موفق تبعیت کنیم بدین شکل که به عنوان مثال اگر در یک حوزه ژاپنی‌ها بهتر عمل کرده‌اند باید از آن‌ها موخت و در حوزه‌ی دیگری اگر اروپایی‌ها بهتر عمل کرده‌اند به سراغ آن‌ها برویم و با ابرانیزه‌کردن آموخته‌ها خود را به وضع مطلوب نزدیک‌تر کنیم.

تازه های مطبوعات

شرق-نماینده‌افشاکنده رانت و اگادری خودروی شاسی‌بلند به نمایندگان مجلس در نامه‌ای به قالیباف به ممنوع‌النفطی ششدنش اعتراض کرد.
علیرضاپیگی که به تازگی از سوسی هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان در مجلس ممنوع‌النفطی شده‌است، این اقدام را غیرقانونی توصیف کرده و از رئیس مجلس خواسته بر اساس قانون عمل کند.

کیهان-بررسی‌های میدانی از بازار مسکن حکایت از کاهش ۲۵ درصدی قیمت‌ها و تخفیف‌های جذاب فروشندگان دارد.
برخی مالکان ۵۰ درصد هم قیمت آپارتمان‌های خود را کاهش می‌دهند.
ضمن این که برخی مشاوران املاک گفتند فاصله قیمت اعلامی و معاملاتی آپارتمان‌ها و املاک از ۴۰ تا ۱۰۰ درصد است.

جامجم- این روزنامه با اشاره به استناداتی تازه در روند دادگاه حمید نوری نوشت: در ۱۹ خرداد ۱۴۰۲ وکلای انتخابی، لایحه اعتراضی خود را درباره سوء استفاده از دادرسی عادلانه در مرحله بدوی و تجدیدنظر به ثبت رسانده‌اند.آن‌ها در این لایحه خواستار این شدند که دادگاه تجدیدنظر کیفرخواست را به طور کل، بدون رسیدگی در ماهیت، رد کند.
دلیل آن‌ها برای این درخواست این است که حق حمید نوری در دادرسی متصفانه به طور جدی نقض شده است.
از نظر وکلا این نقض به گونه‌ای شدید است که تنها با رد کیفرخواست می‌توان آن را جبران کرد.

انتکاب

چندتاخبر دا:مصطفی میرسلیم، نماینده تهران در مجلس در مخالفت با طرح تعطیلی شنبه ها، در توبیتی نوشت: این چه افتخاری است که بعضی افراد پیشنهاددهنده مدافع تعطیلی روز شنبه، مانند اسرائیل، شده‌اند؟همزمان، پیرهادی خطاب به میرسلیم نوشت: کسی که فرق ۲۰۶ با لندکروز را نمی‌فهمد،به طریق اولی علت سامان دهی ایام کاری و تعطیلات را متوجه نمی‌شود.بعضی‌ها که همه و مخالفت می‌کنند، خیال آدم از درستی راه، جمع‌تر می‌شود.

چمان‌نوشته:سید محمد خانی در میان جمعی از اصلاح طلبان در باره حذف جمهوریت نظام در بی اصلاح موادی از قانون انتخابات توسط مجلس هشدار داد و این اقدام را تشدید حرکت به سوی خودبراندازی تعبیر کرد.

رساوبیژنوشته:اراکي، عضو جامعه مدرسين حوزه علميه قم گفت: کسی که ادعای قهاقت دارد و می‌گوید که حوزه نباید در سیاست دخالت کند آیا نمی‌فهمد که حوزه علمیه کار اصلی اش دخالت در سیاست است؟ اگر کسی بگوید که حوزه از سیاست جداست می‌داند که دروغ می‌گوید و مع ذلک چیزی را که درست نیست برای مردم بیان می‌کند.

الف خبر:د: قراقره قدس نیروی زمینی سپاه در اطلاعیه‌ای نوشت: تیم مسلح تروریستی در جنوب استان سیستان و بلوچستان رهگیری و قبل از انجام هر اقدام تروریستی برنامه‌ریزی شده، طی عملیاتی غافلگیر کننده منهدم شد.دو تن از تروریست‌ها به هلاکت رسیدند و یک تن دیگر نیز دستگیر شد و مقادیری سلاح، مهمات و مواد منفجره همراه آنان کشف و ضبط شد.

انتخاب خبر دا:حسن روحانی، در دیدار جمعی از استانداران دولت‌های یازدهم و دوازدهم گفت: احیای برجام فقط یک امضا می‌خواست که در یک یا دو هفته قابل انجام بود، اما از فرصت استفاده نشد / به ما می‌گفتند دولت واداده که تن آژانس همکاری می‌کند؛ خوشحالم که الان با آژانس توافق می‌کنند /خوب است که فهمیدن راه اصلاح کشور، شعار نوشتن روی موشک نیست / شکست در انتخابات رقابتی بهتر از پیروزی در انتخاباتی بدون رقابت است.

۴۰۲ خرداد ۱۴۰۲
۲۸ ذی القعدة ۱۴۴۴
سال بیست و دوم شماره ۴۱۸۶
خبر

هادی حجازی فر:

«عاشورا» قصه‌هایی دارد

که در «موقعیت مهدی» ندیده‌ایم

■ گروه فرهنگی //کارگردان سریال «عاشورا» با بیان اینکه آخرین کارهای فنی این سریال در حال انجام است، گفت: برای من مهم است سریال «عاشورا» با بهترین حالت و کیفیت از تلویزیون پخش شود.
سریال ۷ قسمتی «عاشورا» به کارگردانی و نویسندگی هادی حجازی‌فر که پیش از این نسخه سینمایی آن با عنوان «موقعیت مهدی» در سینماها اکران شد حالا قرار است ماه محرم و صفر امسال از آنتن رسانه ملی پخش می‌شود.هادی حجازی‌فر درباره آخرین وضعیت سریال توضیح داد: دوباره سریال را به نسبت تلویزیون اصلاح رنگ می‌کنیم و زیرنویس را تغییر می‌دهیم. تدوین را داریم بهتر می‌کنیم. همچنین موسیقی جدید دارد ساخته می‌شود. این سریال سی‌جی‌ای سنگینی (استفاده از گرافیک کامپیوتری) دارد که در حال انجامش هستیم.وی در پاسخ به این سوال که نسخه سریالی جقدر با نسخه سینمایی تفاوت دارد تأکید کرد: من این قدر در این دو سال سریال را دیدم که نسبت به آن سر (بی‌حس) شدم. در فیلم و سریال بخش‌های مشترک زیاد داریم. ولی سریال قصه‌هایی دارد که در فیلم ندیده‌ایم.حجازی‌فر در پاسخ به این سوال که تأخیر دو ساله به ضرر یا به نفع سریال تمام می‌شود گفت: هر دو تا می‌تواند باشد. هر اتفاقی در این کار افتاد در لحظه ناراحت شدم. ولی بعدها فهمیدیم به نفع کار بوده است.امیدواریم تأخیر در پخش سریال هم جزو همین موارد باشد. این کارگردان فضای سریال را متناسب با ماه محرم و صفر دانست و افزود: به هر حال اسسم لشکری که ما به آن می‌پردازیم نامش ۳۱ عاشورا است و سریال هم قرار است در دو ماه محرم و صفر پخش شود. البته من از کنداکتور (جدول پخش) و زمان دقیق پخش آن اطلاعی ندارم.امیدوارم مردم سریال را ببینند و راضی باشند.حجازی‌فر علاوه بر کارگردانی، نقش شهید مهدی باکری را نیز در این سریال بازی می‌کند. در مینی سریال «عاشورا» موقعیت گردان عاشورا در جنگ تحمیلی به فرماندهی شهید مهدی باکری روایت می‌شود. این سریال با روایت زندگی شهیدان مهدی و حمید باکری و یادی از حماسه سازان لشکر ۳۱ عاشورا قرار است در ایام ماه محرم و صفر به صورت هفتگی از تلویزیون پخش شود. نسخه سینمایی این سریال با عنوان «موقعیت مهدی» در چهلمین جشنواره فیلم فجر در بخش سودای سیم‌رخ به نمایش درآمد و نسخه سینما به پنج جایزه از جمله سیم‌رخ بلورین بهترین فیلم این جشنواره رسید.به گزارش قدس آنلاین، موقعیت مهدی در جمع نامزدهای جشنواره فیلم شهر با شرکت در ۶ بخش و دریافت ۲ دیپلم افتخار، رکورددار شد.



گروه فرهنگی // معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس سازمان سینمایی کشور گفت: یکی از اقدامات بسیار خوب و مهم دولت سیزدهم در حوزه فرهنگی، آغاز تجهیز ۵۰ سالن سینمایی در سراسر کشور است که تا هفته دولت امسال

همزمان افتتاح خواهد شد.

محمد خزاعی در جمع فعالان سینمایی و مدیران فرهنگی هرمزگان افزود: در کنار این اقدام، آموزش رایگان دوره‌ها و تخصص‌های سینمایی در ۱۰ استان محروم کشور آغاز شده و تمام دفاتر سینمای جوان

استاندارهرمزگان:

از ظرفیت هنرمندان هرمزگان در عرصه‌های ملی سینما استفاده شود

گروه فرهنگی // مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان در نشست مشترک با رئیس سازمان سینمایی، سمعی و بصری کشور، با اشاره به شش‌ه‌ای هرمزگان، اظهارداشت: وقتی در احوال این شهدا سیر می‌کنیم می‌بینیم که این شهیدان همان افرادی هستند که اگر روز عاشورا حضور داشتند قطعاً باری‌گر حضرت سیدالشهدا علیه‌السلام بودند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی با استقبال از تشکیل شورای هماهنگی سینمای استان، اظهارداشت: آماده‌ایم در طرح‌های سرمایه‌گذاری، تأمین زمین و مدلی که در تهران اجرا شده با سازمان سینمایی مشارکت کنیم و معادل فضای فرهنگی، فضای تجاری در اختیار سرمایه‌گذاران قرار دهیم.استاندار هرمزگان با تأکید بر اینکه حاضر است در تسهیلات استان سهمی برای فرهنگ و پروژه‌های فاخر فرهنگی قرار دهد، گفت: این آمادگی را داریم که در برگزاری جشنواره سینمای

فرهنگ و هنر

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی خبر داد

تجهیز ۵۰ سالن سینمایی در سراسر کشور

ارزش‌های انقلاب را از اولویت‌های سازمان سینمایی دانست و تصریح کرد: آثار سینمایی باید رنگ و بوی نظام داشته باشد و ما نیز نباید از سرمایه‌های این نظام بگذریم و یا از خط قرمزهایی که در تولید آثارمان داریم، عبور کنیم. وی اضافه کرد: سینما هم انسان‌های خوب دارد و هم انسان‌های بد، پس نمی‌توان تمام جامعه سینمایی را دچار مشکل دانست کما اینکه افرادی نیز در حوزه سینما هستند که نماز شبشان ترک نمی‌شود.

خزاعی درباره وضعیت فعالیت‌های سینمایی در هرمزگان خاطرنشان

نیز به امکانات جدید و به روز، تجهیز می‌شوند.وی ادامه داد: حدود ۲۲۲ شهر در کشور بدون سینما هستند که

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در حوزه ساخت نمی‌تواند ورود کند، اما

با تمام توان نسبت به تأمین تجهیزات مورد نیاز اقدام می‌کند.خزاعی اضافه کرد: آموزشگاه‌ها و دفاتر سینمایی وظایفی متفاوت با انجمن‌های سینمای جوان دارند که نمی‌توان آن‌ها را رقیب

یکدیگر قلنداد کرد.
* از خط قرمزها کوتاه نمی‌آییم
معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، موضوعاتی مانند جوانی جمعیت و

جوان میزبانی را بر عهده بگیریم و طبق پیشنهاد سازمان امور سینمایی ۵۰ درصد کل هزینه‌ها را برای برگزاری این رویداد تأمین کنیم.مهندس دوستی ادامه داد: خواهش داریم از ظرفیت نیروهای هنرمند استان در عرصه سینمایی ملی استفاده شود چرا که اگر چند تن از هنرمندان هرمزگان فرصت حضور در این سطح را پیداکنند راه

برای سایر هنرمندان استان نیز باز خواهد شد و موفق خواهند شد ظرفیت‌های خود را به ظهور و بروز برسانند. وی در پایان خاطر نشان کرد: پتانسیل‌های استان هرمزگان در هنرهای آیینی، نقاشی و هنرهای تجسمی بی‌ظنیر است و شهر مناب یکی از مراکز استعداد کشور به شمار می‌آید از این رو خواهش داریم کارگروه استعداد کشور حتما از این شهرستان دیدن کنند.در پایان این مراسم تقاضنامه همکاری‌های مشترک بین استانداری هرمزگان و معاونت امور سینمایی کشور به امضا رسید.

گروه فرهنگی // هنر قصه‌گویی به عنوان سندن پویایی و مانایی فرهنگ ایران اسلامی طی آیینی با همراهی کانون پرورش فکری و سازمان میراث فرهنگی در گنجینه میراث معنوی (ناملموس) ملی به ثبت رسید.
طی آیینی هم‌زمان با تهران و استان‌های کرمان، خراسان رضوی و کرمانشاه، در مرکز شماره سه کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان رشت آیین قصه‌گویی ایرانی میراث معنوی (ناملموس) ملی شناسخته شد.این آیین همگامی در جهت حرکت‌های سازنده کانون، پیش‌گامی در حرکت‌های

فرهنگی و برگزاری بیست‌چهار دوره از جشنواره قصه‌گویی بود و همراهی جمعی از مفاخر و پیش‌کسوتان رایبه‌راه داشت.
* کانون، درچه ورود به دنیای تازه است

محمد جلالی سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری گیلان با بیان اینکه ورود به کانون، گذون درجه‌ای به دنیای تازه‌ای است، اظهار کرد: بخش مهمی از شخصیت امروز خود را محصول حضور در کانون و نمره هم‌تنسینی با مربیان و اعضای

این مجموعه‌می‌دانم.وی با بیان اینکه معصومین(ع)، معلمان و مربیان، پدران و مادران ثانی انسان به شمارمی‌روند، افزود: حضور در آیین ثبت قصه‌گویی ایرانی در گیلان، ادای دین و قدردن‌شناسی از پیدران و مادران معنوی است که نقشی تأثیرگذار در تربیت فرزندان ایران

اسلامی داشته و دارند.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری گیلان با اذعان به اینکه ابزارهای تربیتی کانون در توفیق

قصه‌گویی ایرانی در تقویم ملی ثبت شد

گروه فرهنگی // هنر قصه‌گویی به عنوان سندن پویایی و مانایی فرهنگ ایران اسلامی طی آیینی با همراهی کانون پرورش فکری و سازمان میراث فرهنگی در گنجینه میراث معنوی (ناملموس) ملی به ثبت رسید.
طی آیینی هم‌زمان با تهران و استان‌های کرمان، خراسان رضوی و کرمانشاه، در مرکز شماره سه کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان رشت آیین قصه‌گویی ایرانی میراث معنوی (ناملموس) ملی شناسخته شد.این آیین همگامی در جهت حرکت‌های سازنده کانون، پیش‌گامی در حرکت‌های

فرهنگی و برگزاری بیست‌چهار دوره از

جشنواره قصه‌گویی بود و همراهی جمعی از مفاخر و پیش‌کسوتان رایبه‌راه داشت.

* کانون، درچه ورود به دنیای تازه است

محمد جلالی سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری گیلان با بیان اینکه ورود به کانون، گذون درجه‌ای به دنیای تازه‌ای است، اظهار کرد: بخش مهمی از شخصیت امروز خود را محصول حضور در کانون و نمره هم‌تنسینی با مربیان و اعضای

این مجموعه‌می‌دانم.وی با بیان اینکه معصومین(ع)، معلمان و مربیان، پدران و مادران ثانی انسان به شمارمی‌روند، افزود: حضور در آیین ثبت قصه‌گویی ایرانی در گیلان، ادای دین و قدردن‌شناسی از پیدران و مادران معنوی است که نقشی تأثیرگذار در تربیت فرزندان ایران

اسلامی داشته و دارند.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری گیلان با اذعان به

اینکه ابزارهای تربیتی کانون در توفیق

پویش کاغذ مهربانی

جمع آوری کتاب: مجله؛ روزنامه؛ کاغذ های باطله و ...

تمامی در آمد حاصله: صرف نیازمندان خواهد شد.

مکان /شهرستان بندرعباس: کمربندی محله نخل پیرمرد کوچه ۷ مسجد حمزه سیدالشهدا (ع) مرکز نیکوکاری امام حسن مجتبی (ع)

شماره تلفن: ۰۹۱۷۳۶۰۷۲۳۸

شماره تلفن: ۰۹۱۷۶۱۴۲۱۷۷

کسور در جشنواره فیلم فجر اثر داشتند اما هرمزگان هنوز به فیلم‌سازی حرفه‌ای ورود نکرده است.معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اضافه کرد: با وجود قدمت سینما و سینماداری در هرمزگان به نظر می‌رسد هنوز اراده‌ای برای کار جدی سینمایی در استان وجود ندارد و برای شکل‌گیری فعالیت حرفه‌ای، سازمان سینمایی آماده حمایت مادی از سینماگران و فیلم‌سازان هرمزگان است.به گزارش ایران، در این نشست فعالان سینمایی و فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فrahم‌سازی بستر آموزش، اختصاص تجهیزات مناسب و افزایش بودجه فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

فرهنگی به بیان مشکلات و دغدغه‌ها و انتظارات خود پرداختند.

توسط انتشارات عهد مانا انجام شد؛

ورود «گوشی‌های آرمی» به کتابفروشی‌ها

گروه فرهنگی // کتاب «گوشی‌های آرمی» نوشته نسیمیه استکی توسط انتشارات عهد مانا منتشر و راهی بازار نشر شد.

به گزارش مهر، کتاب «گوشی‌های آرمی» نوشته نسیمیه استکی به‌تازگی توسط انتشارات عهد مانا منتشر و راهی بازار

نشر شده است.این‌کتاب داستان کارخانه سخاوتمندی است که به اعضای شهر گوشی رایگان می‌دهد و به ظاهر در عوض چیزی نمی‌گیرد، اما با گذشت اندکی زمان، فکر و ذکر تمام صاحبان این گوشی‌ها، به تسخیر این گوشی درمی‌آید.این‌میان

ریحانه که می‌بیند تمام هم‌کلاس‌ها و اطرافیانش وارد شهر

نشر شده است.این‌کتاب داستان کارخانه سخاوتمندی است که به اعضای شهر گوشی رایگان می‌دهد و به ظاهر در عوض چیزی نمی‌گیرد، اما با گذشت اندکی زمان، فکر و ذکر تمام صاحبان این گوشی‌ها، به تسخیر این گوشی درمی‌آید.این‌میان

ریحانه که می‌بیند تمام هم‌کلاس‌ها و اطرافیانش وارد شهر

نشر شده است.این‌کتاب داستان کارخانه سخاوتمندی است که به اعضای شهر گوشی رایگان می‌دهد و به ظاهر در عوض چیزی نمی‌گیرد، اما با گذشت اندکی زمان، فکر و ذکر تمام صاحبان این گوشی‌ها، به تسخیر این گوشی درمی‌آید.این‌میان

ریحانه که می‌بیند تمام هم‌کلاس‌ها و اطرافیانش وارد شهر

نشر شده است.این‌کتاب داستان کارخانه سخاوتمندی است که به اعضای شهر گوشی رایگان می‌دهد و به ظاهر در عوض چیزی نمی‌گیرد، اما با گذشت اندکی زمان، فکر و ذکر تمام صاحبان این گوشی‌ها، به تسخیر این گوشی درمی‌آید.این‌میان

ریحانه که می‌بیند تمام هم‌کلاس‌ها و اطرافیانش وارد شهر

نشر شده است.این‌کتاب داستان کارخانه سخاوتمندی است که به اعضای شهر گوشی رایگان می‌دهد و به ظاهر در عوض چیزی نمی‌گیرد، اما با گذشت اندکی زمان، فکر و ذکر تمام صاحبان این گوشی‌ها، به تسخیر این گوشی درمی‌آید.این‌میان

ریحانه که می‌بیند تمام هم‌کلاس‌ها و اطرافیانش وارد شهر

نشر شده است.این‌کتاب داستان کارخانه سخاوتمندی است که به اعضای شهر گوشی رایگان می‌دهد و به ظاهر در عوض چیزی نمی‌گیرد، اما با گذشت اندکی زمان، فکر و ذکر تمام صاحبان این گوشی‌ها، به تسخیر این گوشی درمی‌آید.این‌میان

ریحانه که می‌بیند تمام هم‌کلاس‌ها و اطرافیانش وارد شهر

نشر شده است.این‌کتاب داستان کارخانه سخاوتمندی است که به اعضای شهر گوشی رایگان می‌دهد و به ظاهر در عوض چیزی نمی‌گیرد، اما با گذشت اندکی زمان، فکر و ذکر تمام صاحبان این گوشی‌ها، به تسخیر این گوشی درمی‌آید.این‌میان

ریحانه که می‌بیند تمام هم‌کلاس‌ها و اطرافیانش وارد شهر

نشر شده است.این‌کتاب داستان کارخانه سخاوتمندی است که به اعضای شهر گوشی رایگان می‌دهد و به ظاهر در عوض چیزی نمی‌گیرد، اما با گذشت اندکی زمان، فکر و ذکر تمام صاحبان این گوشی‌ها، به تسخیر این گوشی درمی‌آید.این‌میان

ریحانه که می‌بیند تمام هم‌کلاس‌ها و اطرافیانش وارد شهر

نشر شده است.این‌کتاب داستان کارخانه سخاوتمندی است که به اعضای شهر گوشی رایگان می‌دهد و به ظاهر در عوض چیزی نمی‌گیرد، اما با گذشت اندکی زمان، فکر و ذکر تمام صاحبان این گوشی‌ها، به تسخیر این گوشی درمی‌آید.این‌میان

ریحانه که می‌بیند تمام هم‌کلاس‌ها و اطرافیانش وارد شهر

نشر شده است.این‌کتاب داستان کارخانه سخاوتمندی است که به اعضای شهر گوشی رایگان می‌دهد و به ظاهر در عوض چیزی نمی‌گیرد، اما با گذشت اندکی زمان، فکر و ذکر تمام صاحبان این گوشی‌ها، به تسخیر این گوشی درمی‌آید.این‌میان

ریحانه که می‌بیند تمام هم‌کلاس‌ها و اطرافیانش وارد شهر

نشر شده است.این‌کتاب داستان کارخانه سخاوتمندی است که به اعضای شهر گوشی رایگان می‌دهد و به ظاهر در عوض چیزی نمی‌گیرد، اما با گذشت اندکی زمان، فکر و ذکر تمام صاحبان این گوشی‌ها، به تسخیر این گوشی درمی‌آید.این‌میان

ریحانه که می‌بیند تمام هم‌کلاس‌ها و اطرافیانش وارد شهر

نشر شده است.این‌کتاب داستان کارخانه سخاوتمندی است که به اعضای شهر گوشی رایگان می‌دهد و به ظاهر در عوض چیزی نمی‌گیرد، اما با گذشت اندکی زمان، فکر و ذکر تمام صاحبان این گوشی‌ها، به تسخیر این گوشی درمی‌آید.این‌میان

ریحانه که می‌بیند تمام هم‌کلاس‌ها و اطرافیانش وارد شهر

نشر شده است.این‌کتاب داستان کارخانه سخاوتمندی است که به اعضای شهر گوشی رایگان می‌دهد و به ظاهر در عوض چیزی نمی‌گیرد، اما با گذشت اندکی زمان، فکر و ذکر تمام صاحبان این گوشی‌ها، به تسخیر این گوشی درمی‌آید.این‌میان

ریحانه که می‌بیند تمام هم‌کلاس‌ها و اطرافیانش وارد شهر

نشر شده است.این‌کتاب داستان کارخانه سخاوتمندی است که به اعضای شهر گوشی رایگان می‌دهد و به ظاهر در عوض چیزی نمی‌گیرد، اما با گذشت اندکی زمان، فکر و ذکر تمام صاحبان این گوشی‌ها، به تسخیر این گوشی درمی‌آید.این‌میان

ریحانه که می‌بیند تمام هم‌کلاس‌ها و اطرافیانش وارد شهر

نشر شده است.این‌کتاب داستان کارخانه سخاوتمندی است که به اعضای شهر گوشی رایگان می‌دهد و به ظاهر در عوض چیزی نمی‌گیرد، اما با گذشت اندکی زمان، فکر و ذکر تمام صاحبان این گوشی‌ها، به تسخیر این گوشی درمی‌آید.این‌میان

ریحانه که می‌بیند تمام هم‌کلاس‌ها و اطرافیانش وارد شهر

نشر شده است.این‌کتاب داستان کارخانه سخاوتمندی است که به اعضای شهر گوشی رایگان می‌دهد و به ظاهر در عوض چیزی نمی‌گیرد، اما با گذشت اندکی زمان، فکر و ذکر تمام صاحبان این گوشی‌ها، به تسخیر این گوشی درمی‌آید.این‌میان

ریحانه که می‌بیند تمام هم‌کلاس‌ها و اطرافیانش وارد شهر

نشر شده است.این‌کتاب داستان کارخانه سخاوتمندی است که به اعضای شهر گوشی رایگان می‌دهد و به ظاهر در عوض چیزی نمی‌گیرد، اما با گذشت اندکی زمان، فکر و ذکر تمام صاحبان این گوشی‌ها، به تسخیر این گوشی درمی‌آید.این‌میان

ریحانه که می‌بیند تمام هم‌کلاس‌ها و اطرافیانش وارد شهر

نشر شده است.این‌کتاب داستان کارخانه سخاوتمندی است که به اعضای شهر گوشی رایگان می‌دهد و به ظاهر در عوض چیزی نمی‌گیرد، اما با گذشت اندکی زمان، فکر و ذکر تمام صاحبان این گوشی‌ها، به تسخیر این گوشی درمی‌آید.این‌میان

ریحانه که می‌بیند تمام هم‌کلاس‌ها و اطرافیانش وارد شهر

نشر شده است.این‌کتاب داستان کارخانه سخاوتمندی است که به اعضای شهر گوشی رایگان می‌دهد و به ظاهر در عوض چیزی نمی‌گیرد، اما با گذشت اندکی زمان، فکر و ذکر تمام صاحبان این گوشی‌ها، به تسخیر این گوشی درمی‌آید.این‌میان

ریحانه که می‌بیند تمام هم‌کلاس‌ها و اطرافیانش وارد شهر

نشر شده است.این‌کتاب داستان کارخانه سخاوتمندی است که به اعضای شهر گوشی رایگان می‌دهد و به ظاهر در عوض چیزی نمی‌گیرد، اما با گذشت اندکی زمان، فکر و ذکر تمام صاحبان این گوشی‌ها، به تسخیر این گوشی درمی‌آید.این‌میان

ریحانه که می‌بیند تمام هم‌کلاس‌ها و اطرافیانش وارد شهر

نشر شده است.این‌کتاب داستان کارخانه سخاوتمندی است که به اعضای شهر گوشی رایگان می‌دهد و به ظاهر در عوض چیزی نمی‌گیرد، اما با گذشت اندکی زمان، فکر و ذکر تمام صاحبان این گوشی‌ها، به تسخیر این گوشی درمی‌آید.این‌میان

ریحانه که می‌بیند تمام هم‌کلاس‌ها و اطرافیانش وارد شهر

نشر شده است.این‌کتاب داستان کارخانه سخاوتمندی است که به اعضای شهر گوشی رایگان می‌دهد و به ظاهر در عوض چیزی نمی‌گیرد، اما با گذشت اندکی زمان، فکر و ذکر تمام صاحبان این گوشی‌ها، به تسخیر این گوشی درمی‌آید.این‌میان

ریحانه که می‌بیند تمام هم‌کلاس‌ها و اطرافیانش وارد شهر

نشر شده است.این‌کتاب داستان کارخانه سخاوتمندی است که به اعضای شهر گوشی رایگان می‌دهد و به ظاهر در عوض چیزی نمی‌گیرد، اما با گذشت اندکی زمان، فکر و ذکر تمام صاحبان این گوشی‌ها، به تسخیر این گوشی درمی‌آید.این‌میان

ریحانه که می‌بیند تمام هم‌کلاس‌ها و اطرافیانش وارد شهر

نشر شده است.این‌کتاب داستان کارخانه سخاوتمندی است که به اعضای شهر گوشی رایگان می‌دهد و به ظاهر در عوض چیزی نمی‌گیرد، اما با گذشت اندکی زمان، فکر و ذکر تمام صاحبان این گوشی‌ها، به تسخیر این گوشی درمی‌آید.این‌میان

ریحانه که می‌بیند تمام هم‌کلاس‌ها و اطرافیانش وارد شهر

نشر شده است.این‌کتاب داستان کارخانه سخاوتمندی است که به اعضای شهر گوشی رایگان می‌دهد و به ظاهر در عوض چیزی نمی‌گیرد، اما با گذشت اندکی زمان، فکر و ذکر تمام صاحبان این گوشی‌ها، به تسخیر این گوشی درمی‌آید.این‌میان

ریحانه که می‌بیند تمام هم‌کلاس‌ها و اطرافیانش وارد شهر

آمدی ! ولی حالا چرا؟

با آن که تاکنون دو بار در جشن عروسی پدرم شرکت کرده ایم اما هیچ خبری از مادرم نبود و در طول ۵ سال گذشته او سراغی از من و برادرم نگرفته بود. حالا نمی‌دانم چسه اتفاقی افتاده است که مادرم تلاش می‌کند تا از طریق قانونی سرپرستی من و برادرم را بگیرد و ...

دختر ۱۴ ساله در حالی که اشک ریزان بیان می‌کرد روزهای آوارگی را نمی‌توانم از یاد ببرم درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلاترزی گفـت: پدرم در دوران جوانی عاشق دختر عمه اش بود و قصد داشت بسا او ازدواج کند ولی آن‌ها به عراق بازگشتند و پدرم دیگر نتوانست به خواسته اش برسد، چرا که شوهر عمه پدرم تبعه کشورعراق بود و دختر عمه اش نیز در آن جا ازدواج کرد. آن زمان پدرم در اطراف آرامگاه خواجه ربیع، بساطی داشت و با دست فروشی هزینه های زندگی خودش را تأمین می‌کرد. بعد از این ماجرا پدرم به خدمت سربازی رفت و سپس با دختر خاله اش که بیشتر از ۱۵ سال داشت، ازدواج کرد به طوری که به گفته اطرافیانم آن‌ها خیلی یکدیگر را دوست داشتند. به همین دلیل هم وقتی من در روز اول فروردین به دنیا آمدم آن‌ها جشن باشکوهی گرفتند و به این مناسبت همه بستگان و اقوام را به جشن تولد دعوت کردند. زندگی آن‌ها به خوبی سبـری می‌شد تا این که برادر کوچک ترم به دنیا آمد. آن زمان من ۷ ساله بودم و در کلاس اول ابتدایی ثبت نام کردم اما هیچ‌کس نمی‌داند که بعد از تولد برادرم چه اتفاقی در خانواده ما افتاد که رفتار پدر و مادرم با یکدیگر به کلی تغییر کرد. اگرچه من چیزی از دعوا و درگیری آن‌ها را به خاطر ندارم ولی انگار اختلافات شدیدی با هم داشتند که هیچ‌کس درباره ریشه این اختلافات چیزی نمی‌دانست.
خاصه هنوز برادرم دومین بهار زندگی خود را به پایان نرسانده بود که ناگهان قیچی طلاق بر سند ازدواج آن‌ها خورده‌امی کرد و پدر و مادرم از یکدیگر جدا شدند. با آن که طلاق آن‌ها توافقی بود ولی هنوز هم علت آن برای ما مشخص نیست. بعد از این ماجرا، من و «رحیم» نزد مادر بزرگسرم رفیم و به این ترتیب روزهای آوارگی ما آغاز شد. پدرم نیز که بعد از ازدواج در امور سیه‌کشی برق ساختمان فعالیت داشت، کارش را رها کرد و یک مغازه خواربارفروشی به راه انداخت ولی طولی نگذشتیم که به دلیل آشنایی ناشدن با این شغل، ورشکسته شد و برای مدتی زندگی مخفیانه را شروع کرد چرا که طلبکارانش با حکم جلب به دنبالش بودند. در این مدت من و رحیم نیز در منزل بستگانمان آواره بودیم و هرکس از سر دلسوزی جا و مکانی برای خواب به ما می‌داد ولی از مادرم هیچ خبری نداشتم و سراغی هم از ما نمی گرفت. بالاخره پدرم بعد از گذشت دو سال موفق شد بخش زیادی از بدهکاری‌هایش را با کارگری در شهرستان بپردازد و به مشهد بازگردد او در این زمان با زن جوانی که اهل خراسان شمالی بود، نیز ازدواج کرد ولی شرط گذاشت که من و برادرم باید در کنار آن‌ها زندگی کنیم. «مهرانه» هم خواسته پدرم را پذیرفت ولی بعد از برگراری مراسم عقدکنان همه قول و قرارهایش را زیر پا گذاشت و به آزار و اذیت من و برادرم پرداخت. او نه تنها به امور خانه کاری نداشت و همه کارها را به من سپرد بلکه تا بعدازظهر می‌خوابید و من باید به جای او خانه‌داری می‌کردم. پدرم وقتی ماجرا را فهمید به «مهرانه» تذکر داد که شرط ازدواج پادش نرود ولی او نمی‌توانست با ما زندگی کند به همین دلیل هم روزی مهریه اش را به اجرا گذاشت و پدرم که از این رفتار او به شدت خشمگین شده بود، با فشار منزلی که در آن زندگی می‌کردیم، مهریه همسرش را داد و دوباره من و برادرم آواره خانه مادر بزرگ شدیم. در این شرایط پدرم به سختی کار می‌کرد تا دوباره سرنیاهی برای ما فراهم کند. بالاخره بعد از یک سال او خانه‌ای اجاره کرد و دوباره ما دور هم جمع شدیم و زندگی جدیدی را شروع کردیم تا این‌که پدرم برای سومین بار پای سفره عقد نشست و برای آرامش و آسایش «من و رحیم» هرکاری می‌کند به همین دلیل هم او را دوست داریم به طوری که بعد از سال‌ها رنگ آرامش را دیدیم اما نمی‌دانم در این میان چه اتفاقی رخ داد که بعد از گذشت ۵ سال مادرم به سراغ ما آمد و با شکایت از پدرم قصد دارد سرپرستی من و برادرم را برای خودش بگیرد. این درحالی است‌که مادرم بعد از جدایی از پدرم، بلافاصله با مرد دیگری ازدواج کرد و اکنون بـسیری چند ساله هم دارد. او هنگامی من و برادرم را رها کرد و به دنبال زندگی خودش رفت که «رحیم» دو ساله بود و چیزی نمی‌فهمید. او اشک‌های شیشه ما و سختی‌ها و آوارگی‌های ما را ندید که چگونه با ترجم دیگران تحقیر می‌شدیم یا از ترس کتک‌های نامادری در سروسیس پهداستنی گریه می‌کردیم. آن زمان که به بناگاههای عاطفی نیاز داشتم‌یم از مادرم‌ان خبری نبود ولی حالا که حداقل گلیم خود را از آب می‌کشیم چرا به سراغمان آمده است. می‌خواهم از او ببرسم، آمدی! جانم به قربانت ولی حالا چرا!...

گروه حوادث// با هوشیاری و تلاش همه جانبه ماموران انتظامی شهرستان بندرعباس، باندسارقان تلودر این شهرستان شناسایی و دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی استان هرمزگان در تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع سرقت های سریالی موتورسیکلت در استان و متواری شدن سارقان، موضوع بصورت ویژه در دستور کار عوامل انتظامی و آگاهی قرار گرفت.وی افزود: ماموران کلاترزی ۱۲ پیامبر اعظم شهرستان

گروه حوادث// با تلاش ماموران پلیس آگاهی شهرستان میناب، یک سارق حرفه‌ای با ۱۷ فقره سرقت سیم و ترانس برق شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ سرهنگ عباس قاسمی فرمانده انتظامی میناب گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم،کابل و ترانس برق در سطح این شهرستان و متواری شدن سارق

پلمب ۳۰ واحد صنفی متخلف در هرمزگان بدلیل ناهنجاری اجتماعی



گروه حوادث// رئیس پلیس امنیت عمومی استان هرمزگان از بازدید محسوس و غیرمحسوس بیش از هزار واحد صنفی در رسته‌های مختلف و پلمب ۳۰ واحد صنفی متخلف در سطح استان خبر داد.

مهدی بشارتی رییس پلیس امنیت عمومی هرمزگان بیان داشت: مأموران پلیس نظارت بر اماکن عمومی استان در راستای جلوگیری از هرگونه فعالیت غیرمجاز واحدهای صنفی و متخلف، طرح کنترل و نظارت بر واحدهای صنفی را به مدت ۷۲ ساعت در استان اجرا کردند. وی افزود: مأموران در اجرای این طرح ضمن بازدید میدانی محسوس و غیرمحسوس از هزارو ۲۲۵ واحد صنفی، در این رابطه ۱۳۰ واحد صنفی

به علت تخلفات صنفی و عدم رعایت ضوابط انتظامی و عدم توجه به تذکرات قانونی پلیس و وجود ناهنجاری‌های اجتماعی شناسایی و پلمب کردند. این مسئول انتظامی استان اظهار داشت: در اجرای این طرح ۴۲۱ واحد صنفی تذکر کتبی و شفاهی دریافت و به ۶۸ واحد صنفی دیگر نیز اخطار مبنی بر سر پلمب در صورت رؤیت دوباره تخلف داده شد.
به گزارش فارس، رئیس پلیس امنیت عمومی هرمزگان از عموم شهروندان و مردم ولایی و قدردشناس استان خواست: در صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیرمجاز در صنوف مختلف، بازدید میدانی محسوس و غیرمحسوس از هزارو ۲۲۵ واحد صنفی، در این رابطه ۱۳۰ واحد صنفی

انهدام باندسارقان تلودر هرمزگان

بندرعباس با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی، بهره‌گیری از شیوه های پلیسی و گشت زنی فعال و هدفمند شبانه روزی یک باند ۸ نفره سارقین سابقه داربا عنوان باند تلو و تعدادی مالخر که در زمینه سرقت موتور سیکلت فعالیت داشتند را شناسایی کردند.

این مقام ارشد انتظامی استان اظهار کرد: ماموران ضمن شناسایی مخفیگاه متهمان با هماهنگی قضایی و با همکاری میدانی پلیس آگاهی در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه در ابتدا سرباند

دستبند پلیس بر دستان سارق حرفه ای سیم و ترانس برق در میناب

با سارقان، پیگیری موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.سرهنگ قاسمی گفت: کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی شهرستان میناب با تلاش

شبانه روزی و گشت زنی‌های هدفمند پنهان و آشکار، سارق حرفه‌ای و آشنا به شبکه برق رسانی را شناسایی و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر کردند.وی گفت: متهم در

و به یگان انتظامی انتقال که در بازجویی های فنی دارای ۳۰ فقره انواع سوابق کیفری و قضایی متجر به زندان بودند دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنان یک قبضه اسلحه دست ساز کشف کرد.
سردار علی اکبر جاویدان خاطر نشان کرد: در عملیاتی دیگر یکی دیگر از اعضا این باند (به عنوان باند امین تلو) که در سایر سرقت‌های صورت گرفته از جمله سرقت موتور، سیم و کابل برق حضور و نقش فعال داشته شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر

دستبند پلیس بر دستان سارق حرفه ای سیم و ترانس برق در میناب

بازجویی‌های علمی صورت گرفته، به سرقت ۱۷ فقره ترانس برق در شهرستان میناب اعتراف کرد.
فرمانده انتظامی میناب ارزش اموال سرقت شده توسط این متهم را ۱۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: متهم با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قضایی به دستگاه قضایی معرفی و با صدور قرار قانونی مناسب روانه زندان شد.

عامل اغفال دختر بچه خوزستانی در فضای مجازی دستگیر شد



گروه حوادث// رئیس پلیس فتای خوزستان از دستگیری شیادی که با استفاده از فضای مجازی اقدام به اغفال یک دختر بچه کرده بود و قصد داشت از او سوء استفاده کند، خبر داد.
سرهنگ علی حسینی اظهار کرد: در مراجعه نزدیکان یک دختر بچه به پلیس فتا عنوان کردند که دختریچای توسط فردی شرور مورد اغفال قرار گرفته و با استفاده از عکس‌های خصوصی که از وی به دست آورده، اقدام به تهدید و قصد سوء استفاده و ملاقات خصوصی با وی را دارد که این موضوع منجر به هتک حیثیت خانواده و بر هم زدن آرامش آنان شده است.وی افزود: به دلیل اهمیت موضوع و احتمال وقوع هتای ناموسی و درگیری دسته جمعی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت و کارشناسان پلیس فتا با انجام اقدامات اطلاعاتی و تخصصی و جمع‌آوری ادله دیجیتال در کمتر از چند ساعت موفق به شناسایی فرد شرور شدند و در یک عملیات پلیسی ضمن هماهنگی با مقام قضایی، متهم در یکی از شهرهای استان خوزستان، دستگیر و به همراه پرونده تکمیلی به دادرس معرفی شد.

رئیس پلیس فتا استان خوزستان به خانواده‌ها توصیه کرد، خانواده‌های محترم مراقب فعالیت کودکان و نوجوانان خود در فضای سایبری باشند و ضمن آموزش به نوجوانان، از آنان بخواهند که به هیچ وجه تصاویر خصوصی خود را در فضای مجازی برای افراد ناشناس ارسال نکنند.وی به محرمین سایبری هشدار داد که حیثیت و آبروی شهروندان خط قرمز پلیس فتا است و با هرگونه هتجار شکستی در این زمینه به شدت برخورد خواهد شد.سرهنگ حسینی یادآور شد: کاربران فضای مجازی، می‌توانند از طریق سایت پلیس فتا به www.cyberpolice.ir و یا با شماره ۰۹۶۳۸۰ با کارشناسان پلیس در ارتباط باشند.

۵

شنبه ۲۷ خرداد ۱۴۰۲

۲۸ ذی القعدة ۱۴۴۴

سال بیست و دوم شماره ۴۱۸۶

حوادث جهان

سپیل در افغانستان قربانی گرفت

■ مقامات افغانستان اعلام کردند که در نتیجه بارندگی‌های شدید و جاری شدن سیلاب در هفت ولایت این کشور، شش تن جان باخته و هشت تن دیگر نیز زخمی شده‌اند. مقامات افغانستان همچنین اظهار کردند که در جریان بارندگی‌ها و سیلاب در این کشور ۳۰ خانه نیز تخریب شده و بیش از ۸۰۰ حیوان تلف شده‌اند. همچنین سیلاب خساراتی را نیز به باغ‌ها و محصولات کشاورزی وارد کرده است. سیلاب‌های اخیر در سه ولسوالی ولایت نورستان افغانستان، خسارات مالی به مردم وارد و بل‌ها و جاده‌ها را تخریب کرده است.

انفجار در یک کارخانه مواد شیمیایی در ژاپن

■ رسانه‌های محلی ژاپن گزارش دادند که بر اثر انفجار در یک کارخانه مواد شیمیایی در استان «یگاتا»ی این کشور، یک تن کشته و دو تن دیگر زخمی شدند. همچنین در پی وقوع انفجار یک مرد جان خود را از دست داده و دو تن دیگر نیز جراحات جزئی را متحمل شدند.مقامات پلیس و آتش‌نشان محلی گزارش دادند که گزارش‌هایی مبنی بر وقوع این انفجار دریافت کرده و به محل حادثه اعزام شدند.در این گزارش آمده است که یک کارگر ۵۶ ساله و دو همکار دیگر حدودا ۳۰ و ۴۰ ساله‌اش در حال برش لوله های کارخانه بودند که انفجار رخ داده است.کارگر ۵۶ ساله در هنگام انتقال به بیمارستان هیچ علامت حیاتی نداشته است.

انفجار ناشی از لوازم آتش‌بازی در چین

۳ کشته برجا گذاشت

■ مقامات محلی چین اعلام کردند که در پی یک سری انفجارهای ناشی از وسائل آتش‌بازی که به چندین ساختمان مسکونی در شهر «تایجیان» در شمال این کشور آسیب زده، سه نفر کشته شدند. همچنین مقامات محلی نیز اعلام کردند که این انفجارها توسط یک مرد ۴۶ ساله رخ داده و وی هم اکنون دستگیر شده است.شبکه تلویزیونی دولتی CCTV نیز گزارش داد که چندین نفر دیگر هم در این حادثه زخمی شدند و همچنان تحت مداوا هستند. گفته می‌شود که این انفجارها دو مجتمع مسکونی با فاصله تقریبا یک کیلومتری از هم را در بخش شرقی تایجیان تحت تأثیر قرار داده است. تصاویر منتشرشده از صحنه حادثه در شبکه های اجتماعی نشان می دهد که آتش نشانان در تلاش برای کمک به افراد در داخلی یک بلوک مسکونی هستند که به نظر می رسد قسمت بیرونی آن به شدت آسیب دیده است.همچنین روزنامه «شنتان بیزینس دیلی» گزارش داد که ۲۶ خانه در نتیجه انفجارها آسیب دیده و ۳۴ نفر نیز از چندین ساختمان تخلیه شده‌اند.

آگهی ماده ۳ قانون تعیین محلیت و وضعیت ثبتي اراضی وساختهای فاقد سند رسمی



تومرنگر تهرانی،تست اساتوداعمال عمریکان

نظر به اینکه هيات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك بندر عباس به شرح رای شماره ۰۵۴۰۰۰۲۰۳۳۲۰۱۶۰۰۰۰۲۰۱۴۰۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۸ تصرفات مالکانه آقای موسی محمد حسینی فرزند علی در شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۵۳.۵۲ مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی ۲۶ فرعی از ۳۶ – اصلی در اجرای بخشنامه استاندارد سازی پلاک جدید ۸۲۷ فرعی از ۳۶ – اصلی تعیین گردید واقع در روستای کارنو محمد آباد بخش دو بندرعباس انتقال مع الواسطه به اسناد مواد ۱ و ۳ قانون مذکور و ماده ۳۰ آیین نامه اجرائی آن به جهت عدم دسترسی به مالک رسمی آقای علی محمد حسینی کارنرونی رای به طی تشریفات ثبتی و صدور سند مالکیت بنام متقاضی مذکور صادر گردیده است و مقرر گردید پس از انتشار آگهی مذکور و سپری شدن مهلت و اخواهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد لذا در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی رای مذکور در دو نوبت با فاصله ۱۵ روز در روزنامه های کثیرالانتشار و محلی و جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی و در روستاهای تاریخ الصاق در محل، اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت منطقه دو بندرعباس ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح مراجعه و تقدیم دادخواست نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد منطقه دو بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. ۱۴۰۲/۱۳/۱۴ م/الف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۲۷

صادق شریفی شیمیلى – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بندر عباس

آگهی مزایه



تومرنگر تهرانی،تست اساتوداعمال عمریکان

آگهی مزایده مرحله دوم اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان حاجی آباد بموجب پرونده کلاسه ۱۳۲۴۳۵۸ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۰ صادره از شعبه ۱ اجرای احکام حقوقی بندرعباس، دو باب مغازه فاقد پلاک ثبتی به شماره ۳ از بلوک ای و شماره ۲ از بلوک سی صیبه همکف بلوک ای و سی واقع در شهرستان حاجی آباد مجتمع تجاری اداری پیارم با طرح نسبتاً مهندسی با نمای آجر روکار و مف واحدها سرامیک و بدنه آنها سرامیک با درب شیشه سکوریت متعلق به محکوم علیه حنیفه طهماسب پور که طی قرار داد ۱۳۹۴/۱۰/۰۲ از اداره کل اوقاف هرمزگان خریداری نموده که به شرح ذیل برابرد و کارشناسی گردیده است.

۱- مغازه شماره ۳ از بلوک ۱ به مساحت ۱۱/۹۰ متر مربع زیر بنا معادل ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰/۶۱۸/۰۲ ریال ۲- مغازه شماره ۳ از بلوک ۱ به مساحت ۱۱/۹۰ متر مربع زیر بنا معادل ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰/۲۷۷/۰۵ ریال که با توجه به بررسی های صورت گرفته توسط مامورین انتظامی مذکور خالی بوده و در رهن و اجاره نیستند، که مغازه های ذکر شده با شرایط ذیل از طریق مزایده کتبی در اجرای احکام حقوقی شهرستان حاجی آباد با قیمتهای مذکور شروع و به فروش میرسد.

۱- حاکتر مهلت پرداخت بهاء یک ماه است. ۲- کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.

۳-پیشنهاد دهندگان باید قبلاّده درصدها بهاء و ارزیابی را به حساب سپرده دادگستری تودیع و قبض سپرده را ضمیمه پیشنهاد نمایند.

۴- پیشنهاد دهنده باید در پاکت مهر و لاک شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده و مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده روی پاکت تا آخر وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰ در اجرای احکام دادگستری تسلیم شود. (ضمناً شرکت کنندگان به صورت فی المجلس نیز میتوانند در مزایده شرکت نمایند). ۵ با پیشنهاد مشروط و مبهم و فاقد سپرده بر خلاف شرایط آگهی و همچنین پیشنهاداتی که بعد از وقت مقرر برسد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۶- اجرای احکام در قبال پیشنهادات مختار است. ۷- پیشنهاد در ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۱ قرائت خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده باطلانم و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد می نماید.

۸- در صورتی که برنده تا یک ماه از تاریخ جلسه مزایده و یا اقتضای مهلت از پرداخت بهاء خودداری نماید و کسر احتمالی قیمت و خسارت از تجدید نظر مزایده حاصل شود بلوا از سپرده و استیفاء شود و سپرده تا تعیین قیمت خسارت وارده مسترد نخواهد شد و متعاقباً شرکت در مزایده برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به اجرای احکام دادگستری حاجی آباد مراجعه نمایند.

قاضی شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان حاجی آباد – قدرت اله فراز

آگهی مزایه



تومرنگر تهرانی،تست اساتوداعمال عمریکان

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۰۳۱۸/۱۴۰۲۰۰۱ یک دستگاه خودروسواری سمند تیپ: IX XU7 مدل ۱۳۹۹ رنگ اصلی و رنگ فرعی: سفید نوع رنگ روغنی به شماره انتظامی ایران ۸۴-۱۹۸-۲۷ – شماره شاسی VIN:NAAC۹۱CE۱LF۱۸۹۷۹۹ و ۱۲۴K۱۴۹۰۳۳ شماره موتور: NAAC۹۱CE۱LF۱۸۹۷۹۹ متعلق به ادریس تنی : فرزند علی که به موجب سند تکامیه شماره: ۸۵۱۵، تاریخ سند: ۱۳۹۲/۰۲/۰۶، دفترخانه صادر کننده: دفترخانه ازدواج شماره ۵۳ شهر بندرعباس استان هرمگان منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرائی کلاسه ۰۳۱۸/۱۴۰۲۰۰۱ در این اداره گردیده است که حسب درخواست بستاکار پرونده اجرائی، خودرو فوق توسط راهنمایی و رانندگی توقیف سیستمی و در پارکینگ دریا بازداشت گردیده و توسط کارشناس رسمی دادگستری بازدید به عمل آمده و نتیجه کارشناسی به شرح ذیل میباشد:
تعداد سیلندر: ۴
ظرفیت: ۵
تعداد چرخ: ۴
نوع سوخت بنزین
تعداد محور: ۲
وضعیت خودرو: اتاق و بدنه: سالم.
موتور خاموش گیربکس: در حد مدل میباشد.
سالم دیفرانسل در حد مدل صندلی و جلو داشبرد دارد لاستیکها: دارای آج چراغها سالم آیینه و برف پاک کن: سالم و از تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۱ در پارکینگ دریا متوقف میباشد.
خودرو مذکور به مبلغ ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰/۱۵۰/۰۰۰ ریال (چهارصد و پانزده میلیون تومان) ارزیابی و قطعی گردیده پس از جری تشریفات قانونی از ساعت ۹ الی ۱۲ در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۰ در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقداً است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ پایه مزایده به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار با نمایانده قانونی او در جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز ننماید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد، کلیه هزینه های قانونی اعم از انتقال سند به عهده برنده مزایده است، ضمناً مزایده حضوری است در صورتی که مال مورد مزایده در جلسه مزایده خریدار پیدا نکند مال با دریافت حق الاجرا و حق مزایده به قیمتی که مزایده از آن شروع می شود به بستاکار واگذار می شود. ۱۴۰۲/۱۳/۲۷ م/الف

مریم جمنی – رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندر عباس



مصرف آبریان باعث کاهش درصد سکه های قلبی می شود

*روابط عمومی اداره کل
سیالات هرمزگان*

 شنبه ۲۷ خرداد ۱۴۰۲
 ۲۸ ذی القعدة ۱۴۴۴
 سال بیست و دوم شماره ۴۱۸۶

خبری
پیشرفت ۹۰ درصدی پروژه در حال احداث MRI بیمارستان قشم ■ گروه شهرستان// معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: روند اجرا و تجهیز پروژه در حال ساخت MRI بیمارستان جزیره قشم با پیشرفت ۹۰ درصدی همراه است. دکتر حسن زارعی با همراهی صباغیان رئیس امور بین الملل وزارت بهداشت و سالاری مدیر تجهیزات پزشکی دانشگاه، از بیمارستان پیامبر اعظم (ص) قشم بازدید و از نزدیک در جریان روند اجرا و تجهیز پروژه در حال ساخت MRI این مرکز درمانی قرار گرفت. زارعی بیان کرد: این پروژه در حال حاضر با پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی در حال آماده سازی است و در آینده نزدیک شاهد افتتاح و بهره برداری آن خواهیم بود. به گزارش ایسنا، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اضافه کرد: با راه اندازی این مرکز تصویربرداری، نیاز شهرستان قشم از خدمات ام آر ای مرتفع و از تحمیل هزینه های اضافی به مردم جلوگیری خواهد شد.
حل مشکل محاسبه آزاد داروها در درمانگاه گوری ■ گروه شهرستان// مدتی است که در داروخانه درمانگاه روستای گوری شهرستان قشم داروها به صورت آزاد محاسبه می‌شود که باعث نارضایتی اهالی گوری شده‌است. مدتی است که در داروخانه درمانگاه روستای گوری شهرستان قشم داروها به صورت آزاد محاسبه می‌شود که باعث نارضایتی اهالی گوری شده‌است. رییس شبکه بهداشت و درمان شهرستان قشم درخصوص این مشکل گفت: تغییر سیستم اینترنت به اینترنت باعث شد تا نرم‌افزار قانون که مربوط به نسخه الکترونیکی داروهاست مدتی با مشکل مواجه شود. وی افزود: بایررسی‌ها و پیگیری‌های صورت گرفته خوشبختانه اکنون این مشکل حل شده‌است و اهالی روستای گوری می‌توانند از بیمه خود برای تهیه دارو استفاده کنند. به گزارش فارس، مرادی اظهار کرد: برای اینکه بخشی از هزینه داروها تحت پوشش بیمه باشد، می‌بایست کد رهگیری در نسخه پزشکی، از سوی پزشک در سامانه مربوطه به ثبت برسد و از طریق داروخانه پذیرش شود.
تداوم گل دهی درختان حرا در سواحل قشم ■ گروه شهرستان// رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری قشم از تداوم گل دهی درختان حرا در سواحل جزیره قشم تا پایان خردادماه خبر داد. اکبر محمودی زاده با بیان اینکه بذر مورد نیاز برای تولید ۱۵۰ هزار اصله نهال از این درختان برداشت خواهد شد، افزود: این اقدام برای سیاست کلی کاشت یک میلیون درخت و با هدف غنی سازی و توسعه جنگل‌های حرا انجام می‌شود.وی تصریح کرد: فصل بذردهی درختان حرا در جزیره قشم پس از گل دهی از اوایل خردادماه آغاز و با مشارکت جامعه محلی ۱۵۰ هزار اصله نهال حرا تولید خواهد شد. محمودی زاده خاطر نشان کرد: در ۱۵ سال گذشته با همکاری جامعه محلی قشم بیش از سه میلیون اصله نهال حرا در مساحتی بیش از ۳۰۰۰ هکتار کاشته شده است. به گزارش ایسنا، رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری قشم در پایان اضافه کرد: جنگل حرا افزون بر جاذبه چشم نواز گردشگری، مکان مناسبی برای تکثیر آبزیان و زیستگاه امنی برای پرندگان است و از خواص دارویی نیز برخوردار است.
آغاز واگذاری کنتورهای هوشمند آب به کشاورزان میناب و رودان ■ گروه شهرستان// شرکت سهامی آب منطقه‌ای هرمزگان واگذاری کنتورهای هوشمند آب به کشاورزان میناب و رودان را آغاز کرد. امید رضویان، نماینده مجری طرح احیا و تعادل بخشی شرکت سهامی آب منطقه‌ای هرمزگان اظهار کرد: با انعقاد تفاهمنامه‌ای که پیش از این بین شرکت آب منطقه ای هرمزگان و شرکت سنجش ایزار یوپای آینده صورت گرفته بود کنتور های هوشمند مورد نظر تامین و کشاورزان شهرستان های میناب و رودان می‌توانند جهت تهیه و نصب آنها اقدامات لازم را انجام دهند. در این مرحله فقط کشاورزان شهرستان های میناب و رودان که چاه آب آنها دارای پروانه و همچنین فاقد کنتور می باشند می‌توانند جهت دریافت کنتور اقدام کنند و سایر شهرستان های استان هرمزگان نیز با توجه به برنامه ریزی‌های صورت گرفته در مراحل بعدی می توانند از این تجهیزات بهره مند شوند. به گزارش فارس: چنانچه بر اساس یک برنامه ریزی مدون چاه‌های استان به ایزار اندازه گیری تجهیز شوند می‌توان امیدوار بود با تحویل حجمی آب به بهره برداران و معانت از برداشت‌های غیرمجاز از چاه‌های پروانه دار، آبخوان‌های استان به تعادل برسد.

مفقودی نوبت اول

سند نوع سواری سیستم وتیپ هیوندای اکسنت مدل: ۲۰۰۴
شماره موتور ۰۱۰۷۰G۴EB۳
شماره شاسی: ۰۸۰۹۴U0۰۱۴U0۰
KMHC۳۱
پلاک: ۶۲۵۷۴ رنگ: بژ
نام مالک: محمد امین دریانورد
کد ملی ۳۴۵۹۹۵۹۳۳۲
مفقود گردیده
وا ز درجه اعتبار ساقط می باشد

ع

 شنبه ۲۷ خرداد ۱۴۰۲
 ۲۸ ذی القعدة ۱۴۴۴
 سال بیست و دوم شماره ۴۱۸۶

گروه شهرستان // امام جمعه بشاگرد گفت: مطالبه مردم برای تأمین آب در اولویت کاری قرار گیرد.

حجت‌الاسلام حسین غلامی با اشاره به اینکه کمبود آب یکی از مهمترین مشکلات بشاگرد است، اظهار داشت: روستای کوه حیدر یکی از روستاهای پرجمعیت و بالای ۱۰۰ خانوار است و همیشه با مشکل کم آبی مواجه بوده است. در تابستان نیز بی آبی این منطقه به اوج خود می‌رسد و مردم با مشکلات متعددی دست و پنجه نرم می‌کنند. امام جمعه بشاگرد در هرمزگان گفت: قول‌هایی داده‌اند که از طریق سد

جگین بشاگرد برای کوه حیدر آبرسانی صورت گیرد و با استفاده از یک خط از مسیر آنتنی (شعبه‌ای) به کوه حیدر این اقدام عملی شود. وی تصریح کرد: بنیاد برکت در کلیه پروژه‌ها ۱۰ درصد کمک می‌کند اما با هماهنگی‌هایی که صورت گرفته است برای آبرسانی به روستای کوه حیدر ۲۰ درصد کمک را متقبل شده‌اند.

کمبود پزشک متخصص در جاسک و بشاگرد

گروه شهرستان// معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: در جاسک و بشاگرد با کمبود پزشک متخصص مواجهیم.

حسن زارعی، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اظهار کرد: نیروهای متخصص بیمارستان‌های استان براساس سطح‌بندی بیمارستان جذب می‌شوند.وی افزود: شرایط مناطق و بعد مسافت علت جذب نشدن نیروهای متخصص است و در شهرستان‌های جاسک و بشاگرد با کمبود پزشک متخصص مواجه هستیم.به گفته زارعی، در بیمارستان جاسک از تخصص زنان، اطفال، داخلی، بیهوشی و چشم پزشک تنها دو نیرو مستقر است که در زمان نبود یکی از آنان، دیگری وظایف را بر عهده می‌گیرد. وی ادامه داد: امسال

شهر جدید کوشک، کنار پارسیان ایجاد می‌شود

گروه شهرستان// معاون شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: طرح امکان سنجی و مکان‌یابی شهر جدید «کوشک» شهرستان پارسیان در شورای عالی معماری و شهرسازی تصویب و موالات طرح توسعه عمران آن آغاز شد. عباس آذر پیکان افزود، با توجه به وجود صنایع انرژی بر پارسیان و همچنین نزدیکی به منطقه ویژه عسلویه و منطقه گازی پارس جنوبی امکان استقرار و سر ریزی جمعیت در منطقه و شهرستان پارسیان احتمال داده شد.وی ادامه داد: پس از بازدید از منطقه و تعیین موقعیت فعلی، به دلیل نزدیکی به شهر پارسیان و استفاده بهینه از زیرساخت‌های موجود در شهرستان، محدوده مورد نظر مشخص شد.به گفته آذریکان شهر جدید کوشک با مساحت هزار هکتار و جمعیت ۱۱۰ هزار نفر در چشم انداز ۱۰ ساله پیش بینی شده است. **تصویب بازنگری طرح توسعه و عمران جامع شهر بندرلنگه** این مسئول همچنین از تصویب بازنگری طرح توسعه بندرلنگه خبر داد و اضافه کرد: با توجه به اهمیت طرح توسعه و عمران شهر بندرلنگه و اتمام سال آفق طرح، بازنگری طرح جامع در دستور کار این اداره کل قرار گرفت.معاون اداره کل راه و شهرسازی استان ادامه داد: شهرستان تاریخی بندرلنگه با دارا بودن حوزه های خدماتی و تجارت دریایی پارسیان و استحکامات اصلی معماری جنوب محسوب می شود که با محدوده ای به

امام جمعه بشاگرد:

کمبود آب مهمترین مشکل بشاگرد

حجت الاسلام غلامی افزود: پیش از ۴ ماه است که این پروژه به تعطیلی کشیده شده است و لازم است تا مسئولان اهتمام ویژه‌ای نسبت به رفع این مشکل داشته باشند. بارندگی‌ها بسیار خوب بود اما شدت آن‌ها به گونه‌ای بود که موجب شد تا آب بندها شکسته شود و تمام آبی که از منابع چاه بود و پشت آب بندها جمع شده

بود هدر رود و مشکل آبی در این منطقه تشدید شود.

امام جمعه بشاگرد ادامه داد: مردم این منطقه برای پیگیری مطالبه و خواست خود تجمع کردند و از مسئولان خواستار رسیدگی به مطالبه و رفع مشکل شدند. لذا از مسئولان می‌خواهیم که پروژه آبرسانی را که غیرفعال شده است را مجدداً آغاز

کنند و درصدد رفع مشکل و نیاز ضروری مردم منطقه باشند.

حجت الاسلام غلامی گفت: مردم عنوان می‌کنند که در حال حاضر در شرایط سختی قرار داریم و کار آبرسانی با تانکر صورت می‌گیرد اما لازم است پایان این همه سختی و تحمل مشکلات، منجر به فعال شدن پروژه آبرسانی جگین به بشاگرد شود.

فرماندار بندرخمیر:

جهاد تبیین بیان دقیق و صریح خدمات نظام مقدس جمهوری اسلامی به مردم است



دریغ نکرده است.

فرماندهای ملی جهاد تبیین به ریاست میرهاشم خواستار فرمانده سپاه شهرستان با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری در سالگرد رحلت حضرت امام (ره) بسا موضوع «ترویج امید و ایمان در جامعه» تأکید کرد:

تقویت «ایمان و امید» در جامعه باعث تولید قدرت و اقتدار خواهد شد و همه باید در راستای این مهم نقش آفرینی کنند. کمالی با اشاره به تلاش‌های دشمن در جنگ شناختی بیان کرد: اکنون دشمن، تمام توان خود را به کار گرفته تا معنویت نظام جمهوری اسلامی را یک‌شفت حجاب و راه‌اندازی مکتب‌های غیرواقعی و تغییر سبک زندگی نابود کند که باید هوشیار بود و نسبت به توطئه‌های دشمنان فعالانه و هوشمند عمل کرد. در این نشست سایر اعضا دیدگاه ها و نظرات خود را در خصوص چگونگی برگزاری نشست های این کارگروه و طرح های مدنظر بیان کردند و در ادامه حکم مسئولیت کارگروه فراگاه ملی جهاد تبیین شهرستان بندرخمیر به اعضا اعطاء گردید.

جلسه تشکیل کارگروه فرماندهای ملی جهاد تبیین به ریاست میرهاشم خواستار فرماندار بندرخمیر در سالن جلسات فرمانداری برگزار شد. به گزارش خبرنگار دریا، میرهاشم خواستار فرماندار خمیر، جهاد تبیین را بیان دقیق و صریح خدمات نظام مقدس جمهوری اسلامی به مردم دانست و افزود:عملکرد مناسب و درست دستگاه های اجرایی به مردم شهرستان خود عمل به اجرای جهاد تبیین است. مهندس خواستار با اشاره به این که جهاد تبیین طبق فرمایشات مقام معظم رهبری یک فریضه است، جهاد رسانه ای را از الزامات آن دانست.

وی ادامه داد: نظام جمهوری اسلامی همواره از سوی ابر قدرت‌ها مورد طمع بوده ولی امام خمینی (ره) با انقلاب اسلامی و ایجاد یک حکمرانی جدید و رهبری عالمانه حضرت آقا یک الگوی موفق به دنیا ارائه کرد و دشمن در طی این سال‌ها برای الگو نشدن انقلاب اسلامی از هیچ تلاشی

مساحت یکهزار و ۳۹۶ هکتار مورد مطالعه و بازنگری قرار گرفته است. آذریکان یادآور شد: جمعیت این شهر در سال ۹۵ برابر با ۳۰ هزار و ۴۳۵ نفر بود که جمعیت پیشنهادی برای آفق طرح معادل ۳۲ هزار و ۱۴۸ نفر در نظر گرفته شده است. وی اضافه کرد: شهر بندرلنگه از نظر خدمات توزیع مراکز فعالیتت الگوی چند هسته‌ای دارد و اشتغال غالب در شهر، خدمات و بازرگانی است.

به گزارش ایرنا، این مسئول خاطر نشان کرد: شهر بندرلنگه در برنامه های ملی، منطقه‌ای و محلی نقش مهمی دارد و در تهیه این طرح به موقعیت شهر بندرلنگه نسبت به حوزه نفوذ آن و خدماتی که ارائه می دهد،

توجه ویژه‌ای شده است.

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

با اخذ سپرده

درخواست شماره RHS – 0248303-T19

موضوع آگهی :

خرید مندریل و تیوب اکسپندر

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین الملل

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

با اخذ سپرده

درخواست شماره RHS – 0148923-T17

موضوع آگهی :

خرید کاتالیزت مراکس

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نماید.

روابط عمومی و امور بین الملل



آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی

شماره ۰۴۰۰۰۰۱۶۱۰۰۰۰۲۰۰۲

حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان در نظر دارد ارزیابی کیفی پروژه تعمیرات ساختمان اداری گمرک شهید رجایی به شماره ۰۰۰۰۰۰۱۶۱۰۰۰۰۲۰۰۲ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری ارزیابی از دریافت اسناد تا ارائه اسناد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۰

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۳

جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد: آدرس اسکله شهیدرجانی- ساختمان مرکزی حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان- طبقه سوم – واحد امور قراردادها مراجعه نمایید.

شناسه آگهی: ۱۵۱۳۷۴۱



روابط عمومی حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان

هم استانی‌های عزیز ،کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

در صورت اضطرار برای روشن کردن آتش

اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم

شهرستان

وی افزود: از طریق مدیرعامل شرکت آبفا، رئیس آبفا شهرستان و... پیگیری شده است و لازم است مسئولان اهتمام ویژه‌ای برای رفع مشکل مردم منطقه داشته باشند.

به گزارش مهر، خطیب جمعه بشاگرد هرمزگان عنوان کرد: با توجه به اینکه این پروژه از اهمیت بالایی برخوردار است لازم است تا در دولت مردمی و انقلابی خواست و مطالبه مردم برای تأمین نیاز ضروری و حیاتی شان در اولویت کاری قرار گیرد و رضایت‌مندی مردم نیز حاصل شود.

روابط عمومی اداره کل

منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان



روزنامه منطقه جنوب کشور



 روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
 گستره توزیع : منطقه جنوب کشور
 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
 مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد
 سرمدیر : سمیه هاشمی پور

 داری ضربی کیفی ۶۴/۲ و رتبه دوم
 در میان روزنامه های منطقه ای کشور
 پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com
 اینستاگرام : daryanews.official
 تلفن : ۰۳۲۲۴۶۳۸-۰۳۲۲۴۶۳۴-۰۳۲۲۲۷۳۹
 نمایر: ۰۳۲۲۴۶۳۰
 دفتر : بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلاکشا برج نیلوفر – ورودی غربی -طبقه پنجم – واحد ۲۳
 چاپ مهدوی کرمان تلفن:۰۳۱۳۳۴۳۸-۰۳۴

آئین نامه اخلاقی حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت مجانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

 سرویس شهرستانها:الانز مطهری نژاد
 سرویس جنوب کشور: امین زارعی
 سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی
 نمایندگان استانها:
 جنوب سیستان و بلوچستان:شهریار سروش۰۹۱۵۴۵۵۲۳۶۴-۰۹۱۵۴۵۵۲۳۶۴
 کرمان آرزو توکل جتویدی۰۹۱۹۱۰۰۹۱۹۱۰۰-۰۹۱۹۱۰۰۹۱۹۱۰۰
 کهگیلویه و بویراحمد:علیراده۰۹۱۹۳۳۱۳۲۷۰-۰۹۱۹۳۳۱۳۲۷۰
 یزد علیرضا بنتری زاده۰۹۳۳۴۰۵۳۱۹۶-۰۹۳۳۴۰۵۳۱۹۶
 فارس عزیزاله قهرمانی۰۹۱۷۱۴۰۹۹۷-۰۹۱۷۱۴۰۹۹۷
 خوزستان حسن سمدانی۰۹۳۳۲۷۰۶۳۳۳-۰۹۳۳۲۷۰۶۳۳۳
 بوشهر مهران سلطانی نژاد۰۹۳۱۱۳۸۷۰۰۹-۰۹۳۱۱۳۸۷۰۰۹

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

 مریم منصف:دریا
 maryammonsef000@gmail.com

گروه گزارش // پروژه ناتمام و در عین حال رها شده تجاری- تفریحی صدف نام دیر آشنایی است که طی ۱۵ سال شاهد تغییر و جابجایی مسئولان عدیده ای در این شهرستان بوده است دوران صدارت چندین استاندار شهردار فرماندار و مدیران کل در این استان را تجربه کرده است ولی هیچگاه مورد عنایت و توجه هیچکدام از مسئولین قرار نگرفته است.

این پروژه از اواسط دهه ۸۰ شروع به کار نموده و تعدادی از واحدهای تجاری را پیش فروش کرده است. براساس قرارداد منعقده تاکنون این مجتمع تجاری- تفریحی می بایست تکمیل شده و حتی به بهره برداری هم می رسید اما باتوجه به مشکلات پیش آمده، چند سالی است که ساخت آن متوقف شده است. سال ۱۳۸۶ قراردادی مابین اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان و شرکت پیمانکار به وسعت ۲۴ هزار مترمربع بابت احداث مجتمع تجاری- تفریحی صدف بسته شد. به دلیل اینکه طرح توجیه نداشته و در مراحل صدور پروانه دچار مشکل می شد، طی توافقی که با شریک صورت می گیرد، قرارداد شامل اصلاحیه می شود که از دو طبقه به ۶ طبقه افزایش پیدا می کند. در سال ۱۳۸۶ صورتجلسه اصلاحیه صادر می شود که در آن منجر به افزایش طبقات، تغییر در سهم شرکا و همچنین مدت قرارداد می شود که پیمانکار از تاریخ این اصلاحیه مدت ۵،۵۲هـ زمان جهت تکمیل پروژه داشته است. در این بین تعدادی از شهروندان غرقه هایی را به صورت پیش فروش از شرکت پیمانکار خریداری کرده اند.

صدای فریاد مالباختگان
مالباختگان پروژه تجاری- تفریحی صدف بندرعباس تاکنون برای احقاق حقوق خود پیگیری های زیادی را انجام داده اند و شکایاتی را علیه پیمانکار پروژه طرح نموده اند که به موجب آن در ۱۳۰ حکم، پیمانکار پروژه از بدوی محکوم شده و در تمامی آنها ملزم به انجام تعهد گردیده است. حتی تا سال ۱۴۰۰ ۴ پرونده با بدوی محکوم شده و در تمامی آنها ملزم به انجام تعهد گردیده است. حتی تا سال ۱۴۰۰ ۴ پرونده به دیوان عالی کشور رفته و در نهایت رأی به نفع شایکیان صادر شده است اما با تمام این تلاش ها همچنان به نتیجه مطلوب دست پیدا نکرده اند. روند تکمیل این مجتمع در هاله ای از ابهام قرار دارد و این مساله خود گارد ناامیدی بر روی تمام تلاش های مالباختگان باشیده است. در طی دو سال گذشته در روزنامه دریا گزارشاتی از روند نافرجام پروژه تجاری-تفریحی صدف بندرعباس منتشر کرده ایم و بارها به بررسی این موضوع از زوایای مختلف پرداخته ایم، یای صحت سرمایه گذاران این پروژه ننستیم، همان هایی که با سختی پس انداز خود را در این پروژه سرمایه گذاری کرده بودند بلکه آیندای برای فرزندان کوچک خود که امروز جوانان باغی شده اند، بسازند.
مادری سرپرست خانوار که فرزندان نخیه ای را تربیت کرده است، در بهترین دانشگاه های کشور

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



خبر // استاندار هرمزگان گفت: طرح نهضت ملی مسکن از مجموع اسستان ۳۶ هزار پروانه ساخت در هرمزگان صادر شده و طراحی ۱۵ هزار واحد بندرعباس هم انجام شده که کلنگ زنی این واحدها در ۲ هفته آینده انجام می شود.

مهدی دوستی در گفت و گو با خبرنگار پیرامون نهضت ملی مسکن افزود: اکنون انتقال تجهیزات انجام شده و احداث برخی واحدها در قالب مجتمعهایی که تعاونی ها و بخش های دیگر می سازند آغاز شده است. وی در پاسخ به این پرسش که چرا در شهر بندرعباس

گروه خبر // عضو هیات مدیره سازمان ملی زمین و مسکن گفت: یکی از نیازها و ظرفیت های جدید «صنعت شهر» هاست که در قالب آن ها زمین رایگان در اختیار صنایع و کارخانه ها قرار می گیرد تا برای کارکنان خود خانه بسازند.

"صنعت شهرها"، سیاستگذاری جدید تأمین مسکن شاغلین در شهرک ها و نواحی صنعتی کشور است، موضوع صنعت شهرها توسط کارگروه مشترک وزارت راه و شهرسازی و وزارت صمت در مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی در حال برنامه ریزی و اجراست. در همین رابطه برخی استان ها، موضوع مسکن شاغلین درنواحی و شهرک های صنعتی در همین قالب در حال پیگیری است.محمد مهدی بلوردی در آیین کلنگ زنی طرح های سرمایه گذاری در بخش مسکن در بندرعباس افزود: حدود ۱۲۰ هکتار زمین در این شهر پیش بینی شده و فرآیند افزوده ششدن آن ها به محدوده شهری آغاز شده است.وی ادامه داد: ان شاءالله موضوع را در شورای عالی معماری و شهرسازی پیگیری می کنیم تا به زمین های شهری الحاق شود.

■ **اختیارهای جدید به استان ها واگذار شده است**

عضو هیات مدیره سازمان ملی زمین و مسکن در بخش دیگری از سخنان خود اشاره کرد: همیشه این تقاضا از سمت استانداران وجود داشته که فلان سرمایه گذار مراجعه می کند و زمین را به آن سرمایه گذار واگذار کنید.بلوردی ابراز کرد: اختیارهایی در همین راستا در سال گذشته و اختیارهایی هم به تازگی به استان ها ابلاغ کشده که به سرمایه گذاری کمک می کند،

■ **۳۰ هزار هکتار زمین در طرح نهضت ملی مسکن به شهرها الحاق شده است**

بلوردی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: حدود ۳۰ هزار هکتار زمین برای طرح نهضت ملی مسکن به شهرها الحاق شده که ۲۲ هزار هکتار آن در حال آماده سازی است و استان هرمزگان جزو استان های پیشرو محسوب می شود.وی خاطر نشان کرد: حدود ۱۲۰ هزار نفر از افراد بدون خانه در هرمزگان در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده اند که زمین با توجه به محدوده های الحاق شده و درحال

امام جعفر صادق (ع): مسلمان با دیگران مدارا می کند

و هرگز جدال و پرچانگی نمی کند.

(روضه بجار ج ۲ ص ۲۷۷)

شنبه ۲۷ خرداد ۱۴۰۲

۲۸ ذی القعدة ۱۴۴۴

سال بیست و دوم شماره ۱۸۶

عملیات اجرایی احداث ۱۵ هزار خانه ۲ هفته آینده در بندرعباس آغاز می شود

عالی مسکن و شهرسازی تا کنون با اضافه شدن ۳۰۰ هکتار از حدود یک هزار و ۲۰۰ هکتار مورد درخواست هرمزگان برای افزوده شدن به محدوده شهر بندرعباس موافقت کرده است. همچنین ۱۲۳ هزار نفر در این استان در نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده اند که حدود ۴۸ هزار نفر از آنان در بندرعباس ثبت نام کرده اند و ۷۳ هزار نفر هم تا کنون واجد شرایط بوده اند. به سه گزارش ایرنا، حدود ۳۸ هزار نفر از این تعداد در بندرعباس هستند که ۱۰ هزار از نفر آنان مدارک خود را بارگذاری کرده اند.

صدور دستور قضایی

برای ترخیص محموله ۷۰ هزار تنی گندم وارداتی

این کشتی به صورت روزانه بیش از یک میلیارد تومان می باشد، بیان داشت: رسوب کالا و معطلی کشتی ها برای همه طرفین از هر جهت ضرر است و قوه قضاییه بر این اساس از باب عمل به توصیه مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه نباید هیچ یک از وظایف دستگاه قضایی معطل بماند، به حوزه گمرکات، بنادر و رسوب کالاهای اساسی ورود کرده است. وی خاطرنشان کرد: به تالانکتی می رسدن این محموله بزرگ و ۷۰ هزار تنی گندم وارداتی به مدت بیش از ۸ ماه بر روی دریا سبب شده است که این محموله بزرگ در معرض خطر تضییع قرار گیرد که در نتیجه برگزاری جلسهای با حضور مسئولان قضایی و نمایندگان گمرک، اداره بنادر و دریانوردی و شرکت غله و کابیناژ کشتی، مقرر شد در اسرع وقت با مشخص شدن وضعیت کامل محموله آن اقدام گردد و در صورت عدم حصول نتیجه در مذاکرات، به زودی با تشکیل پرونده قضایی اقدام لازم صورت خواهد گرفت. رئیس کل دادگستری هرمزگان تصریح کرد: با هماهنگی های انجام شده با دولت و دستگاه های متولی، قبلا نیز در مورد مشابهی یک کشتی حامل روغن خوراکی با ورود دستگاه قضایی و مذاکره با فروشنده خارجی و حل مشکل ترخیص شده است. وی همچنین تأکید کرد: همواره در دستورات قضایی به منظور تعیین تکلیف اقلام وارداتی، اعتماد فروشنده خارجی و اعتبار بازرگان داخلی به عنوان اصلی مهم، منظر است.

هزار هکتاری حرکت کردیم از اول هم می دانستیم این کار چسه هزینه هایی از نظر نرم افزاری و هم از نظر آماده سازی دارد.وی در خصوص زمین های شرق شهر بندرعباس هم جواب داد: آن منطقه برای شهر جدید خلیج فارس در نظر گرفته شده که طراحی های آن استاندارد هرمزگان افزود: در سفر رئیس جمهور آغاز جدی احداث شهرهای دریایی و ساحلی این استان را به صورت همزمان شاهد خواهیم شد.

شایان ذکر است، براساس اطلاعات منتشره، شورای

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

نمایندگان هیئت مدیره روزنامه دریا

دریا از ناتمامی پروژه تجاری- تفریحی صدف گزارش می دهد

صدف، پرونده ای کثیرالشاکی

این پروژه اگر تا ۵ سال آینده ساخته نشود باید به دنبال هزینه برای تخریب آن باشیم



ازسرمایه گذاران پروژه صدف طی دیدار مردمی با مدیرکل و معاون این سازمان نتسستی داشتند.

■ **عدم تکمیل پروژه تا ۵ سال آینده یعنی تخریب آن**

سید ناصر اشرفی معاونت املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان در این جلسه روایتی از پروژه صدف ارائه داد و گفت: در ابتدا برای این پروژه فراخوانی منتشرشده که دولت می خواهد از طریق مشارکت با بخش خصوصی پروژه ای را ایجاد کند. از اینرو مردم به اعتبار نام دولت که در کنار نام سرمایه گذاری قدر آمده بود، در این پروژه سرمایه گذاری نمودند ولی به دلایلی در روند اجرای پروژه مشکلات مالی و حقوقی برای سرمایه گذار به وجود آمد و همچنین وی مقطعی در زندان بود و کار متوقف شد که به موجب آن از طریق راه و شهرسازی اختاریه برای پیمانکار ارسال شد که در چندین نوبت با حضور مسئولین سازمان ملی تمديد قرارداد، انجام شد که بر این اساس پیمانکار بتواند این پروژه را به اتمام برساند.

وی افزود: پیمانکار بخشی از پروژه که جزو سهم اداره داردو اکنون این پروژه مطالعه گران دیگری دارد که همانا فرزندان سرمایه گذاران هستند، کودکان دیروز که اکنون جوانان رشید و باغی هستند که در این شرایط

اقتصادی و بحرانی آینده شغلی شان به این پروژه گره خورده است. فرزندان که شاید دیگر مثل والدین خود صورت و شبکیا نباشند، زیرا آنها نتیجه صبورى شبکیای بی حاصل را دیده اند. روز سه شنبه ۲۳ خرداد در تالار اجتماعات دریا و شهرسازی هرمزگان عده ای

مطالبه گری برای احقاق حقوق مالباختگان همچنان

ادامه داردو اکنون این پروژه مطالعه گران دیگری دارد

که همانا فرزندان سرمایه گذاران هستند، کودکان دیروز

که اکنون جوانان رشید و باغی هستند که در این شرایط

اقتصادی و بحرانی آینده شغلی شان به این پروژه گره

خورده است. فرزندان که شاید دیگر مثل والدین خود

صورت و شبکیا نباشند، زیرا آنها نتیجه صبورى شبکیای

بی حاصل را دیده اند. روز سه شنبه ۲۳ خرداد در

تالار اجتماعات دریا و شهرسازی هرمزگان عده ای

احترام به قوانین و مقررات مدنی و با اطمینان به اجرای عدالت منتظر احقاق حقوق تضییع شده ی خود در این پروژه بوده و هستند. اقتشار مختلفی از مردم به پشتوانه سازمان راه و شهرسازی بعنوان نهادی دولتی و مطمئن، دار و ندار خود را در این پروژه به اشتراک گذاشته و تمام تمهیدات خود را طبق قرارداد نسبت به این پروژه انجام داده اند علیرغم پیگیری های مسالمت آمیز و قانونی متأسفانه این پروژه از سوی راه و شهرسازی بعنوان مسوول و متولی همچنان بلا تکلیف مانده و از سوی پیمانکار به حال خود رها شده است.

■ **همجواری با دریا، تهدیدی برای سازنه ناتمام مجتمع تجاری-تفریحی صدف**

متأسفانه شرایط اقلیمی و موقعیت مکانی پروژه در کنار دریا سازه های این پروژه را با فرسایش و مخاطرات جدی مواجه کرده و چنانچه هر چه سریع تر برای این سرمایه ی ملی و ملی مردمی و مردمی چاره سازی نشود، بیم فروپاشی آن در آینده ای نه چندان دور حتمی است. گذشت و در واقع هدر رفت زمان نه تنها توانسته باعث فرسایش این مجتمع عظیم بتنی شود بلکه روح و روان سرمایه گذاران از نیز دچار فرسودگی مضاعف نموده و باید اعتراف کرد که دیگر توانایی پیگیرهای قانونی که همواره به ین بست کشانده می شود را ندارند.

مطالبه گری برای احقاق حقوق مالباختگان همچنان ادامه داردو اکنون این پروژه مطالعه گران دیگری دارد که همانا فرزندان سرمایه گذاران هستند، کودکان دیروز که اکنون جوانان رشید و باغی هستند که در این شرایط اقتصادی و بحرانی آینده شغلی شان به این پروژه گره خورده است. فرزندان که شاید دیگر مثل والدین خود صورت و شبکیا نباشند، زیرا آنها نتیجه صبورى شبکیای بی حاصل را دیده اند. روز سه شنبه ۲۳ خرداد در تالار اجتماعات دریا و شهرسازی هرمزگان عده ای

مطالبه گری برای احقاق حقوق مالباختگان همچنان

ادامه داردو اکنون این پروژه مطالعه گران دیگری دارد

که همانا فرزندان سرمایه گذاران هستند، کودکان دیروز

که اکنون جوانان رشید و باغی هستند که در این شرایط

اقتصادی و بحرانی آینده شغلی شان به این پروژه گره

خورده است. فرزندان که شاید دیگر مثل والدین خود

صورت و شبکیا نباشند، زیرا آنها نتیجه صبورى شبکیای

بی حاصل را دیده اند. روز سه شنبه ۲۳ خرداد در

تالار اجتماعات دریا و شهرسازی هرمزگان عده ای

روز محاسبه می کنیم و به همان میزان در پروژه نهایی سهیم می شود.

■ **ابتدا فسخ کنیم و بعد سسر راهکار به توافق برسیم**

کمالی مدیرکل راه و شهرسازی استان هرمزگان در این جلسه گفت: در حال پیگیری فسخ قرارداد با پیمانکار

فعلی هستیم و بعد از آن نیز بر سر مدل هایی که مطرح شد

باید بر سر توافق برسیم که چگونه این پرونده به سرانجام

برسد بدون آنکه حق و حقوقی از فردی ضایع شود.

■ **پیگیری فسخ قرارداد هستیم چرا که بحث تضییع حقوق بیت المال و تنش اجتماعی را در پی دارد**

نادر فقیر، رئیس اداره حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان گفت: در آخرین اقدامی که دانشتیم شخص استاندار در جلسه دادرسی حضور داشت و اذعان کرد که این پروژه بسیار حائز اهمیت است چراکه بحث تضییع حقوق بیت المال و تنش اجتماعی را در پی دارد و دادگستری هم دستور رسیدگی و تسریع در فسخ را صادر نمود. وی افزود: در سال ۱۳۹۴ درخواستی برای داوری بردیم که اذعان داشتند به موجب قرارداد این مقوله جزو داوری قرار نمی گرفت و در دادگاه نیز مطرح شد که جزو دادرسی نیز قرار نمی گرفت. بنابراین با دو رأی ماندیم که در صلاحیت داوری نه در صلاحیت دادگاه داشتند. رئیس اداره حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان بیان کرد: دادخواست بعد از چند سال به شورای حفظ حقوق بیت المال ارجاع داده می شود و دادگاه را موظف به رسیدگی می کند، اما در حال حاضر هم این فسخ برای بار دوم در مراجع قضایی مطرح شده و در حال پیگیری هستیم. بعد از فسخ قرارداد توسط دادگستری و به مجرد آنکه دست پیمانکار فعلی از قرارداد کوتاه شود، می توانیم با هم بر سر روند و نحوه اتمام پروژه تصمیم بگیریم.

■ **دادگستری چاره ای بیندیشد**

در حال حاضر در این شرایط بد اقتصادی که تورم روز به روز کمر اقتصاد جامعه را شکسته است و شاید دیگر پس انداز در زندگی مردم مفهومی نداشته باشد، این سرمایه هایی که در این پروژه خوابیده در صورتی که زنده شود، می تواند رنگ دیگری به زندگی سرمایه گذاران بدهد. متأسفانه فرصت سوزی در گذر زمان ضرر و زیان های جبران